
Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny v katalogu bez DPH a RP, platí do 31. 10. 2020 nebo vyprodání zásob. 
Dodavatel si vyhrazuje právo akci ukončit nebo změnit. Tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto.

ARGOS BULLETIN 
10/2020



ARGOS BULLETIN 10/2020

Ostrava 
Na Náhonu 1139/40 
tel: 596 133 728

Opava 
U Cukrovaru 1548/14 
tel :  553 732 990

Krnov  
Petrovická 61 
tel: 554 620 856

Pardubice  
Dražkovice 187 
tel: 466 301 856

Praha 
Vídeňská 182, Vestec 
tel: 244 401 088

Pelhřimov  
U Agrostroje 920 
tel: 601 367 862

Karviná  
S. Čecha 27/640  
tel: 596 312 288

Brno  
Masná 7b  
tel: 548 212 215

Nový Jičín 
Beskydská 574 
tel: 724 735 760 

Havlíčkův Brod 
Jihlavská 92 
tel: 727 866 182

Jeseník 
Tovární 1358 
tel: 602 353 193

Hodonín 
Brněnská 3033/40 
tel: 606 082 951

Třinec 
Ke Stadiónu 83 
tel: 725 567 625

Frýdek-Místek 
Na poříčí 3241 
tel: 601 574 535

Uherské Hradiště  
Průmyslová 1152 
tel: 777 777 330

Havířov 
Studentská 1554/1 
tel: 596 440 010

Kde nás najdete? Nevíte si rady?
Zeptejte se na naší 
infolince:

 800 333 380

Aktuální kontakty naleznete na:

www.argos.cz/kontakty



3

10 | 2020

—
A KCE

Odměna 500 Kč do Canis
Ke každému nákupu
ABB-Welcome Midi

Za nákup některého ze 4 vybraných 
produktů ABB-Welcome Midi získáte vždy
poukázku v hodnotě 500 Kč na nákup 
ve velkoobchodě Canis – pracovní oděvy. 

Platnost akce: od 1. 9. 2020 do vyčerpání 
zásob poukázek. Akce probíhá 
ve vybraných velkoobchodech. 
Bližší informace: 800 312 222

abb.cz/nizke-napeti

—
Nakup
ABB-Welcome 
Midi

— 
Dostaneš
poukaz do Canis

Objednací číslo Název produktu
2TMA210310N0003 Audio sada 1 účastník
2TMA210310N0005 Video sada 1 účastník 4,3"
2TMA210160H0001 Univerzální řídící jednotka
2TMA210160H0002 Univerzální řídící mini jednotka

500 Kč

17654-ABB-Inzerce-Argos-Akce-Welcome Midi-Canis poukazky-148x210.indd   1 17.08.2020   15:40:55



8:30 PM 100%

@

Pro bližší informace a podmínky 
akce naskenujte QR kód.

—
Jedeme dál ve 4. kole!
Vyfoť modulárky
Rozjeď to ELEKTRO!

Kupujte a instalujte modulární přístroje do 
rozvodnic ABB a sbírejte body. Čím více nebo 
čím větší instalaci provedete, tím hodnotněj-
ší odměnu ze sortimentu Hilti dostanete.* 
Foto posílejte okamžitě formou WhatsApp, 
MMS či e-mailem. Body vám budeme sčítat 
a průběžně informovat o možnosti odměny.

Navíc: všechny fotky na závěr slosujeme
o EXTRA odměny – elektro vozítka!
Platnost akce: 1. 10. 2020 – 28. 2. 2021
Foto zasílejte na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp, MMS)
Více info: u vašeho obchodního zástupce.

abb.cz/nizke-napeti

VYFOŤ  
pošli HNED

Sbírej BODY  
JEĎ!

17654-ABB-Inzerce-Argos-Vyfot modularky, rozjed to elektro-148x210.indd   1 18.09.2020   15:00:33
4

ARGOS BULLETIN



5

10 | 2020

Syntetický viskoelastický tmel

VODĚODOLNÝ ● ELEKTROIZOLAČNÍ ● TRVALE ELASTICKÝ

www.anticorseal.com

NENÍ NUTNO ZAHŘÍVAT,

TRVALE ELASTICKÝ

OKAMŽITĚ K POUŽITÍ 

Těsnění elektroinstalačních krabic, chrániček, kabelových 
a potrubních průchodek, montážních otvorů a pod. 
Pro vnitřní a podzemní aplikaci. Brání vniknutí vody, 
prachu a korozi. Pro elektroinstalace do 1 000V.



Akční cena
Novinka

Spolehlivé čidlo se spodní detekcí 
na vaší pobočce

LC-Click-N 140 a LC-Click-N 200
Provedení pro úhel snímání 140° a 200° + SPODNÍ DETEKCE

 spíná LED zdroje až do 300 W!
 krytí IP 54
 dosah snímání 12 m
 nastavitelná kulová hlava
 krycí clonky v balení
 čas doběhu 4 s – 20 min
 jednoduchá montáž do nástrčné patice
 možnost upevnění na krabici KU

bílá

černá

hnědá

www.beg-luxomat.com

B.E.G. Brück Electronic CZ s.r.o.
Thákurova 531/4
160 00 Praha 6

+420 233 323 089
info@beg-luxomat.cz
www.beg-luxomat.com/cz

Najdeš me

na sklade!
ˇ
ˇ

3Z

ÁRUKA

R O K Y

Typ Barva Kód produktu

LC-Click-N 140 bílá 91001
LC-Click-N 140 hnědá 91011
LC-Click-N 140 černá 91021
LC-Click-N 200 bílá 91002
LC-Click-N 200 hnědá 91012
LC-Click-N 200 černá 91022

6

ARGOS BULLETIN



7

10 | 2020

NÁŘADÍ CIMCO s. r. o. Nádražní 1448, 363 01 Ostrov, +420 353 540 200, info@cimco.cz, www.cimco.cz 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

AKČNÍ  
NABÍDKA  
10/2020
ODIZOLOVÁVACÍ KLEŠTĚ DUO - CRIMP  
(obj. č. 100 720)
Multifunkční nástroj pro stříhání jednožilných (do 6 mm2) a vícežilných (do 

4 mm2) vodičů s možností následného odizolování do 6 mm2. Výrobek je 

vybaven čelistmi pro lisování dutinek o průřezu 0,5–2,5 mm2 a 4–6 mm2. 

Doporučená brutto cena:

1 500,- Kč

LISOVACÍ KLEŠTĚ AUTOMOTIVE  
(obj. č. 106 008)

Patentované lisovací kleště s 2komponentními rukojeťmi, ve kterých 

jsou připraveny další páry čelistí pro snadné lisování kabelových ok 

s izolací 0,5 – 6 mm2, dutinek 0,5 – 10 mm2 a plochých konektorů 

0,5 – 6 mm2.

Doporučená brutto cena:

3 000,- Kč

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ Z10  
(obj. č. 111 000) 

Pro využití v celé řadě měření velikosti AC/DC při rozsahu napětí 12V – 400 

V. S optickou i akustickou signalizací indikovaného napětí, zkoušky a sledu 

fáze a určení polarity. Elektrická pevnost obalu 35 kV/mm. Frekvenční roz-

sah 0-60 Hz. Odolnost proti špičkovému napětí 4 kV. Krytí IP 64. Vícejazyč-

ný návod. Hmotnost pouhých 100 g.

Doporučená brutto cena:

390,- Kč

PŘÍKLEPOVÝ DĚROVAČ DO ZDIVA A BETONU 
(obj. č. 207 322) 

V provedení SDS - ø 72 mm, který byl speciálně vyvinut na základě 

četných žádostí našich zákazníků. Kompletní provedení s upínacím 

členem, korunkou a zaváděcím vrtákem. Použití ve veškerých, 

běžně dostupných, vrtačkách a kladivech s příklepem. Hloubka vrtání 

55 mm, počet zubů 6.

Doporučená brutto cena:

1 900,- Kč



LED svítidla
Strühm

Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše slevy. Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

MINERAL LED C 48W GLORIA LED C 48W

AURELIA LED C 24W/48W BIGBEN LED C 72W

 495 mm 65 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: max. 3 000 lm

Barva světla: 2 700 K - 6 500 K 

Stupeň krytí: IP44

Obj. kód:  03726

2 875,- Kč bez DPH

 500 mm 80 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: max. 3400 lm

Barva světla: 2 700 K - 6 500 K 

Stupeň krytí: IP44

Obj. kód:  03727

2 875,- Kč bez DPH

Podívejte se na možnosti  
svítidla GLORIA LED C:

 380 mm 65 mm

Výkon: 24 W

Světělný tok: 1 680 lm

Barva světla: 4 000 K

Obj. kód:  03775

1 003,- Kč bez DPH

 480 mm 65 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: 3 360 lm

Barva světla: 4000 K 

Obj. kód:  03776

1 965,- Kč bez DPH

MAJOR LED C 18W MAJOR LED D 18W

 220 mm 50 mm 

Výkon: 18 W

Světělný tok: 1 600 lm

Barva světla: 4 000 K

Stupeň krytí: IP55

Obj. kód:  03742

867,- Kč bez DPH

 220 mm 50 mm

Výkon: 18 W

Světělný tok: 1 600 lm

Barva světla: 4 000 K

Stupeň krytí: IP55

Obj. kód:  03743

867,- Kč bez DPH

 575 mm 130 mm

Výkon: 72 W

Světělný tok: 5 460 lm

Barva světla: 4 000 K 

Obj. kód:  03700

2 739,- Kč bez DPH

Podívejte se na možnosti  
svítidla MINERAL LED C:

Prohlédněte si svítidlo 
BIGBEN LED na Youtube:

2 875,- Kč2 875,- Kč

od 1 003,- Kč 2 739,- Kč

867,- Kč

 www.damija.com

www.youtu.be/y-fTcNtGuXE www.youtu.be/cwP2Ll0lpc0

www.youtu.be/wVIEnTWyxx0

8

ARGOS BULLETIN



9

10 | 2020t

KAROL LED  
4000K 

ALEX LED 
4000K 

03237: 16W, 1520lm,  
350mm, IP44
DPC: 730,- Kč

03238: 24W, 2280lm,  
400mm, IP44
DPC: 914,- Kč 

DIANA LED 4000K

03282: 16W, 1420lm, 
350mm, IP44
DPC: 821,- Kč

03283: 24W, 2130lm, 
400mm, IP44
DPC: 1 023,- Kč 

RINGE LED 4000K

SOLA LED 4000K
LEON LED 4000K 02780: 12W, 960lm, 

260mm, IP44
DPC: 564,- Kč

02781: 16W, 1280lm, 
325mm, IP44
DPC: 720,- Kč

02782: 24W, 1980lm, 
380mm, IP44
DPC: 877,- Kč 

BLANKA LED 4000K

03150: 20W, 1300lm, 
300x300mm, IP44
DPC: 960,- Kč

03151: 32W, 2000lm, 
400x400mm, IP44
DPC: 1 256,- Kč

Cena od:

767 Kč
za 03239

Cena od:

564 Kč
za 02780

Cena od:

785 Kč
za 03243

Cena od:

564 Kč
za 02783

Cena od:

960 Kč
za 03150

Cena od:

730 Kč
za 03237

Cena od:

821 Kč
za 03282

Stropní Svítidla 
STRÜHM

Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

03243: 12W, 840lm, 
250mm, IP44
DPC: 785,- Kč

03244: 18W, 1260lm, 
320mm, IP44
DPC: 1 005,- Kč

03245: 24W, 2120lm, 
350mm, IP44
DPC: 1 187,- Kč

03239: 18W, 1600lm, 
380mm, IP44
DPC: 767,- Kč

03240: 24W, 2120lm, 
440mm, IP44
DPC: 914,- Kč

02783: 12W, 960lm, 
260mm, IP44
DPC: 564,- Kč

02784: 16W, 1280lm, 
325mm, IP44
DPC: 720,- Kč

02785: 24W, 1980lm, 
380mm, IP44
DPC: 877,- Kč 



t

Stropní Svítidla  
STRÜHM, EURAKLES

Obj.kód Název  [lm] DPC [Kč]

127034 ANETA STAR 12W 4000K 960 473,-

127035 ANETA STAR 18W 4000K 1 200 574,-

127036 ANETA STAR 24W 4000K 1 800 676,-

127033 ANETA STAR 36W 4000K 2 800 1 453,-

ANETA STAR 4000K

Obj.kód Název  [lm] DPC [Kč]

127037 PAULA 420 LED 36W 4000K 3 000 1 351,-

127038 PAULA STAR 420 LED 36W 4000K 3 000 1 486,-

127039 PAULA STAR 520 LED 48W 4000K 3 800 1 959,-

PAULA / PAULA STAR

Materiál: kov, plast 
Rozměry: 12W: 288x83mm; 18W: 354x83mm;  
24W: 405x93mm; 36W: 550x95mm

IP44* LED 
SMD A+

Materiál: kov, plast 
Rozměry: 36W/STAR 36W: 430x430x73mm; 
STAR 48W: 550x550x73mm; 

IP20 LED 
SMD A+

Obj.kód Název  [lm] DPC [Kč]

03591 KLARA LED C 13W 4000K 1 120 659,- Kč

03592 KLARA LED C 19W 4000K 1 650 848,- Kč

03593 KLARA LED C 25W 4000K 2 150 1 035,- Kč

03617 KLARA LED D 36W 4000K 2160 1 413,- Kč

03618 KLARA LED D 48W 4000K 2 955 1 884,- Kč

KLARA LED 4000K

Materiál: kov, plast 
Rozměry: 12W: 288x83mm; 18W: 354x83mm;  
24W: 405x93mm; 36W: 550x95mm.

IP44 LED 
SMD A+

*ANETA STAR 36W: IP20

*Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

Cena od:

473 Kč
za 127034

Cena od:

1 351 Kč
za 127037

Cena od:

767 Kč
za 03591

10

ARGOS BULLETIN



11

10 | 2020

Koupelnová svítidla
Strühm

www.damija.com
Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

REGAL LED CHROME 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 Nerezová ocel,  
akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

00008

00009

9

12

585

780

420/70/45 

520/70/45

1 032,-

1 256,-

RUMBA LED CHROME 4000K  

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 Nerezová ocel,  
akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

00010

00011

9

12

585

780

405/75/50 

500/75/50

1 032,-

1 260,-

AMELIA LED CHROME 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 Nerezová ocel,  

akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03056 8,5 765 450/195/100 1 540,-

MELANIA LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03717 15 1 485 598/63/45 730,-

DYZMA LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03718 15 1 370 598/63/35 684,-

NATAN LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03719 15 585 598/63/45 684,-



CLOUD LED 40W
Napájení: 220-240V

Index podání barev: RA80

Stupeň krytí: IP20

Životnost: 30 000h. 

Obj.kód  [W]  [lm]  [K] Cena [Kč]

105651 40 3 600 4 000 529-,

HUGO LED D 48W
Napájení: 220-240V

Index podání barev: RA80

Stupeň krytí: IP44

Životnost: 30 000h. 

Obj.kód  [W]  [lm]  [K] Cena [Kč]

03720 48 4 800 4 000 669,-

MIDAL (PLM) 40W
Napájení: 220-240V

Index podání barev: RA80

Stupeň krytí: IP20

Životnost: 40 000h.

 

Obj.kód  [W]  [lm]  [K] Cena [Kč]

107657

105640 

105817

105644 

105908

40

40

40

40

40

4 100

4 100

4 200

4 100

4 200

3 000

4 000

6 000

4 000

6 000

879,-

879,-

879,-

1 009,-

1 009,-

LED panely
CLOUD, HUGO, MIDAL

www.damija.com
Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

595 mm

35 mm

8 mm

1195 mm

 ▪ 107657
 ▪ 105640
 ▪ 105817

 ▪ 105644
 ▪ 105908

529,-
Kč bez DPH

669,-
Kč bez DPH

od 879,-
Kč bez DPH

595 mm

595 mm 8 mm

8 mm

595 mm

595 mm

595 mm

295 mm

12

ARGOS BULLETIN



13

10 | 2020

Závěsné svítidlo 
FLARA LED

Uvedené ceny jsou doporučené a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP44 
RA: >80

FLARA LED
24W 4000K

FLARA LED 
45W 4000K

943,- Kč
bez DPH   

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP20
RA: >80

www.damija.com

1 415,- Kč
bez DPH   

Model 
[obj.č.]

Barva Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

DPC
[Kč]

03631 bílá
1 680 600x198x61 943,- 

03632 černá

Model 
[obj.č.]

Barva Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

DPC
[Kč]

03633 bílá
3 150 1200x198x61 1 415,-

03634 černá

• materiál svítidla: kov
• závěsný set (1m) součástí balení



Downlight svítidla 
LUMIA LED

www.damija.com*Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně další slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

O-WP-3 3 200 ø 88x18,5 97,-

O-WP-6 6 390 ø 120x18,5 148,-

O-WP-9 9 660 ø 150x18,5 198,-

O-WP-12 12 880 ø 170x18,5 222,-

O-WP-15 15 1100 ø 190x18,5 256,-

O-WP-18 18 1300 ø 225x18,5 276,-

O-WP-24 24 1680 ø 300x18,5 516,-

Přisazené downlighty LUMIA NT

od 97,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

K-WP-3 3 200 85x85x18,5 129,-

K-WP-6 6 390 120x120x18,5 172,-

K-WP-9 9 660 150x150x18,5 226,-

K-WP-12 12 880 166x166x18,5 254,-

K-WP-15 15 1100 193x193x18,5 301,-

K-WP-18 18 1300 225x225x18,5 319,-

K-WP-24 24 1680 300x300x18,5 560,-

od 211,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

O-NT-6 6 390 ø 120x36 211,-

O-NT-12 12 880 ø 169x36 300,-

O-NT-18 18 1300 ø 220x36 344,-

O-NT-24 24 1680 ø 300x36 581,-

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

K-NT-6 6 390 120x120x36 242,-

K-NT-12 12 880 170x170x36 344,-

K-NT-18 18 1300 220x220x36 387,-

K-NT-24 24 1680 300x300x36 668,-

Skladem  na pobočkách  
ARGOS ELEKTRO


od 149,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

od 129,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Vestavné downlighty LUMIA WP

14

ARGOS BULLETIN



15

10 | 2020

VENKOVNÍ SVÍTIDLA

www.damija.comUvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH a vztahují se na ně další slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

ASTER  
GU10 INOX

Model Výkon DPC

03015 max 35W 686,-

03016 max 2x35W 834,-

napájení: 220-240V
patice: E27 max 40W
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, PC

od 686,-

TARAS  
GU10 INOX

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, sklo

od 848,-

KELER 
GU10 INOX

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerzová ocel sklo

od 975,-

Model Výkon DPC

03568 max 35W 848,-

03570 max 2x35W 982,-

Model Výkon DPC

03017 max 35W 975,-

03018 max 2x35W 1 393,-

KASJAN  
GU10 C GREY

Model Výkon DPC

03558 max 35W 882,-

03559 max 2x35W 1 072,-

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: hliník, polykarbonát

od 882,-

FOREST  
GU10 C

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
provedení: hliník, sklo

od 569,-

FOREST  
GU10 D

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
provedení: hliník, sklo

od 569,-

Model Rozměry DPC

03011 max 35W 569,-

03012 max 2x35W 798,-

Model Rozměry DPC

03013 max 35W 569,-

03014 max 2x35W 798,-

GRETA E27 
DARK GREY

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, sklo

obj.kód: 03019 

892,-



Novinky v sortimentu:
KASTEL / SOLIS

www.damija.com

Obj.č. EAN Název Výkon Světelný tok DPC [Kč]

107641

107642

107643

107644

5900280941749

5900280941756

5900280941763

5900280941770

LFK KASTEL LED 4000K 10W 

LFK KASTEL LED 4000K 20W

LFK KASTEL LED 4000K 30W

LFK KASTEL LED 4000K 50W

10 W

20 W

30 W

50 W

800lm

1 600 lm

2 400 lm

4 000 lm

214,- Kč

256,- Kč

384,- Kč

503,- Kč

107645

107646

107647

107648

5900280941787

5900280941794

5900280941800

5900280941817

LFK KASTEL LED 4000K 10W s pohyb. senzorem

LFK KASTEL LED 4000K 20W s pohyb. senzorem

LFK KASTEL LED 4000K 30W s pohyb. senzorem

LFK KASTEL LED 4000K 50W s pohyb. senzorem

10 W

20 W

30 W

50 W

800 lm

1 600 lm

2 400 lm

4 000 lm

503,- Kč

589,- Kč

682,- Kč

852,- Kč

Uvedené ceny jsou DPC bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

LED reflektor KASTEL

Prachotěsné svítidlo SOLIS

Napájení: 230V/50Hz 

Index podání barev: Ra>80

Stupeň krytí: IP65

Životnost: 30 000 hod.

On/Off: 15 000x

Odolnost: IK08

Napájení: 230V/50Hz 

Index podání barev: Ra>70

Stupeň krytí: IP65

Životnost: 20 000 hod.

On/Off: 15 000x

Odolnost: IK06

Obj.č. EAN Název Výkon Světelný tok DPC [Kč]

107649

107650

107651

5900280942821

5900280942838

5900280942845

HLS SOLIS 4000K 18W 60cm

HLS SOLIS 4000K 36W 120cm

HLS SOLIS 4000K 48W 150cm

18 W

36 W

48 W

2 000 lm

4 000 lm

5 500 lm

545,-Kč

878,-Kč

1 253,- Kč

10/20/30/50W:  
106/144/178/224mm

10/20/30/50W
:

78/10
8/135/172 m

m
10/20/30/50W

:
142/172/192/23

6 m
m

70mm

46mm

HLS-060: 600mm / HLS-120:1200mm / HLS-150: 1500mm

možnost průběžného 
napájení

materiál: hliník, 
tvrzené sklo

16

ARGOS BULLETIN



17

10 | 2020

www.damija.comUvedené ceny jsou koncové bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

230V
50Hz IK09 Ra 

>80
LED
A+

• výroba v EU

• nová technologie sekvenčního  
spínání bez předřadníku

• náhrada prachotěsných svítidel 
2x36W a 2x58W

• nerezové spony

• na výběr matný nebo  
transparentní difuzor

ATLAS LED
NOVÁ TECHNOLOGIE 
SEKVENČNÍ SPÍNÁNÍ  
BEZ PŘEDŘADNÍKU

IP65

ATLAS LED 36W
výkon [W]: 36
barva světla [K]: 4 000
rozměry [mm]: 1152/85/80

ATLAS LED 47W
výkon [W]: 47
barva světla [K]: 4 000
rozměry [mm]: 1432/85/80

Matný difuzor (MAT), 
světelný tok: 5 900lm 

1 279,- Kč
obj.kód: 952050

Transparentní difuzor, 
světelný tok: 6 000lm 

1 279,- Kč
obj.kód: 952012

Matný difuzor (MAT), 
světelný tok: 4 400lm 

1 039,- Kč
obj.kód: 952043

Transparentní difuzor, 
světelný tok: 4 500lm 

1 039,- Kč
obj.kód: 952005

materiál svítidla: PC
materiál difuzoru: PC 
spony: nerez

50 tis.
hod



Prachotěsné svítidlo

BALWIR HLB

Uvedené ceny jsou doporučené a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

 ▪ Napájení: 230V/50Hz

 ▪ Barva světla: 4000K

 ▪ Životnost: 50 000 hod

 ▪ Index podání barev: RA>80

 ▪ Stupeň krytí: IP65

 ▪ ON/OFF: 30 000x

 ▪ Materiál: PC

www.damija.com

Záruka  
5 let

Obj.č. Model Název Výkon [W] Světelný tok [lm] DPC [Kč]

105010 C17-HLB-120-400-4K BALWIR 40W 4000K 40 5 100 1 092,- 

105011 C17-HLB-150-550-4K BALWIR 55W 4000K 55 7 100 1 429,-

HLB-120-400: 1180 mm / HLB-150-550: 1480 mm

72

61

18

ARGOS BULLETIN



19

10 | 2020

HBV VOYAGER
výkon: 100 - 200W 

barva světla: 4 000K/6 000

světelný tok: 100lm/W

životnost: 45 000 hod.

optika: 110°

materiál: hliník, sklo

teplota: -20/+40°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 2 roky

PARIT (HBP2)
výkon: 100 - 250W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 130lm/W

životnost: 45 000 hod.

optika: 90°/110°

materiál: hliník, PC

teplota:  -40/+60°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 3-5 let

BELLIS LED
výkon: 80 - 240W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 130 lm/W

životnost: 30 - 50 000 hod.

optika: 60°/90°/120°

materiál: hliník, PC

teplota: -30/+50°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 3-5let

QUEST PLUS LED HB
výkon: 100 - 294W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 13 600 - 42 000lm

životnost: 100 000 hod.

optika: 70°/120°/125x30°

materiál: hliník, sklo

teplota: -25/+35°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 5let

LED SVÍTIDLA 
HIGHBAY

www.damija.comUvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Cena od: 1 449,- Kč Cena od: 2 399,- Kč 

Cena od: 3 239,- Kč Cena od: 4 719,- Kč 



LOPER LOP
výkon: 30 - 120W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 100lm/W

životnost: 30 000 hod.

materiál: hliník, PC

teplota: -20/+40°C

stupeň krytí: IP65

ASTRA LED 
výkon: 37 - 69W

barva světla:  
3000/4000/5700K

světelný tok: až 130m/W

životnost: 120 000 hod.

materiál: PC

teplota: -20/+35°C

přepěťová ochrana: 10kV

stupeň krytí: IP66

mechanická odolnost: IK08

URBINO LED
výkon: 23 - 157W

barva světla: 3000/4000K/5700K

světelný tok: až 156lm/W

životnost: 100 000 hod. (L90)

materiál: hliník, sklo

teplota: -40/+55°C

přepěťová ochrana: 10kV

stupeň krytí: IP66

mechanická odolnost: IK09

stmívání: DALI, midnight  
dimming, twilight sensor

AVENIDA LED
výkon: 18 - 49W

barva světla: 3000/4000K

světelný tok: až 146m/W

životnost: 100 000 hod. (L90)

materiál: hliník, sklo

teplota: -40/+50°C

přepěťová ochrana: 10kV

stupeň krytí: IP66

mechanická odolnost: IK10

stmívání: DALI, midnight dimming, 
twilight sensor

LED osvětlení
VENKOVNÍ

www.damija.comUvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Cena od: 639,- Kč Cena od: 2 846,- Kč 

Cena: na dotaz Cena: na dotaz

2 roky  
záruka

5 let 
záruka

5-7 let 
záruka

5-7 let 
záruka

20

ARGOS BULLETIN



21

10 | 2020

DAMIJA elektro.s.r.o., IČ: 02343312
Na náhonu 1165/17, 702 00 Ostrava

info@damija.com 
www.damija.com

Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

K-1000
 

YWDXpex 75-1,05/4,8 K-1000

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,05mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Cu fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

 Cena: 11,90 Kč/m

HD-1000
 

YWDXpex 75-1,15/4,8 HD-1000

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,15mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Cu fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

 Cena: 13,39 Kč/m

K-100
 

YWDXpex 75-1,05/4,8 K-100

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,05mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Al fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

Cena: 8,45 Kč/m

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

KOAXIÁLNÍ KABELY

K 100

K 1000

HD 1000

Skladem  

na pobočkách  

ARGOS ELEKTRO





H05RR-F 3x1,5
 30m (208007)

 40m (208009)

 50m (208011)

H07RN-F 3x1,5
 30m (208019)

 40m (208021)

 50m (208023)

H07BQ 3x1,5
 30m (208013)

 40m (208015)

 50m (208017)

PROFESIONÁLNÍ 
PRODLUŽOVACÍ BUBNY

KEL HEAVY LINE
 Profesonální kovové bubeny s pevným středem

 Materiály izolace: H05RR-F, H07RN-F, H07BQ-F 

 Délky: 30m, 40m, nebo 50m

 4x2p+Z  16A  3680W  IP-44
od 2 499 Kč*

H05RR-F 3x1,5 30m, černýobj. kód: 208001

www.damija.com

H05RR-F 3x2,5
 30m (208008)

 40m (208010)

 50m (208012)

H07RN-F 3x2,5
 30m (208020)

 40m (208022)

 50m (208024)

H07BQ 3x2,5
 30m (208014)

 40m (208016)

 50m (208018)

*Uvedená cena je koncová bez DPH a nevztahují se na ni další běžné slevy.

22

ARGOS BULLETIN



23

10 | 2020

H05RR-FH07RN-FH07BQ-F

Profesionální prodlužovací přívody DAMIJA

Víte jaký kabel zvolit?

• mechanicky odolný proti opotřebení, 
ohýbání a deformaci 

• izolace vyrobená z gumy EPR

• plášť vodiče vyrobený z polyuretanu 
typu TMPU

• velmi odolný a trvanlivý proti působební 
olejů, paliva a rozpouštědel, odpadů, 
kyslíku, ozónu a vody

• rozsah pracovní teploty:  
od -50°C do +90°C

• velmi dobrá flexibilita v celém 
rozsahu pracovní teploty

• provozní napětí 450/750V

• venkovní i vnitřní použití

• střední mechanická odolnost

• vnější plášť vyrobený z gumové  
izolace EPR

• dlouhodbá odolnost proti vlhokosti

• možnost použití uvnitř i venku a také 
na otevřených prostranstvích

• rozsah pracovní teploty:  
od -25°C do +60°C

• provozní napětí: 300/500V

• dobrá felixibilita v dolním rozsahu 
pracovní tepltoy

• vodič se zvýšenou mechanickou 
a elektrickou odolností

• izolace vodiče vyrobená z kaučuku

• plášť vodiče vyrobený z neoprénu

• izolační směs pláště se vyznačuje 
samozhášecími vlastnostmi 

• dlouhodobá odolnost proti vodě 
a vlhkosti

• rozsah pracovních teplot:  
od -25°C do + 70°C

• provozní napětí 450/750V

• velmi dobrá flexibilita v celém  
rozsahu pracovní teploty

Použití: 

Výrobky na bázi vodičů H07BQ-F jsou 
určeny k profesionálnímu použití ve 
speciálních teplotních a extrémních 
podmínkách se zvýšeným rizikem vzniku 
mechanických poškození.

Použití: 

Výrobky vyrobené na bázi vodičů 
H07RN-F jsou určeny k profesionálnímu 
použití. Tento výrobek doporučujeme těm, 
pro které je nejdůležitější trvanlivost a 
jistota napájení motorů, strojů a nástrojů.

Použití: 

Výrobky vyrobené na bázi vodičů 
H05RR-F jsou určené k obecnému použití.

www.damija.com

Vybraná místa použití: 

Prodlužovací kabely lze používat doma 
a v dílně a bezpečně napájet nářadí 
a zařízení.

Vybraná místa použití:

Prodlužovací kabely se dokonale 
osvědčí v dílnách, na staveništích a jako 
profesionální vybavení instalatérských 
a servisních týmů. 

Vybraná místa použití: 

chladírny, loděnice, dílny, těžební 
a naftový průmysl, zemědelství, armáda, 
stavby, přístavy a další.



MODULOVÉ  
PŘÍSTROJE

Uvedené ceny jsou DPC bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

Svodič přepětí 1P  
25-50kA T1+T2(B+C)

ozn.: A50-CCS01-1P-B+C

894,- Kč
obj. č: 101082

Svodič přepětí 4P  
25-50kA T1+T2(B+C)

ozn.: A50-CCS01-4P-B+C

3 298,- Kč
obj. č: 101084

Elektroměr 1 fázový 10 (50)A  
mechanický BM015-M

ozn.: A30-BM015-M

657,- Kč
obj. č: 101077

Elektroměr 1 fázový 10 (50)A  
elektronický BM015-L

ozn.: A30-BM015-L

657,- Kč
obj. č: 101076

Elektroměr 3 fázový 5 (80)A  
elektronický BM030-L

ozn.: A30-BM030-L

1 738,- Kč
obj. č: 101079

Elektroměr 3 fázový 20(100)A  
mechanický BM03B-M

ozn.: A30-BM03B-M

1 674,- Kč
obj. č: 101081

Programátor časový  
mechanický 24H

ozn.: A26-TSGM1

367,- Kč
obj. č: 101075

Programátor časový  
elektronický 7D

ozn.: A26-TSGE2

424,- Kč
obj. č: 101074

Zásuvka FS16  
16A

ozn.: A17-FS16

127,- Kč
obj. č: 101072

Modulový zvonek  
MB213 230V

ozn.: A20-MB213

128,- Kč
obj. č: 101108

Soumrakový spínač  
s čidlem WZ38

ozn.: A25-WZ38

276,- Kč
obj. č: 101111

Propojovací lišta 1F a 3F  
typ-u 1.4*7mm 12mod

1F - ozn.: A19-BB-1F 
3F - ozn.: A19-BB-3F

45,- Kč
obj. č: 101094   

105,- Kč
obj. č: 101095

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH  
a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 

24

ARGOS BULLETIN



25

10 | 2020

Prodlužovací přívody
BEMKO

www.damija.com
Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

NA GU/GW (3x1mm2)
Napájení: 230V/50Hz

10A/2500W

Stupeň krytí: IP20

Průřez: 3x1mm2 

Barva: bílá

 

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102083

102084

102085

102089

102090

102091

102095

102096

102097

B04-NA3GU1M

B04-NA3GU3M

B04-NA3GU5M

B04-NA4GU1M

B04-NA4GU3M

B04-NA4GU5M

B04-NA5GU1M

B04-NA5GU3M

B04-NA5GU5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

 102,-

 143,-

 199,-

 

114,-

155,-

 211,-

 

126,-

169,-

 224,-

S VYPÍNAČEM:

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102080

102081

102082

102086

102087

102088

102092

102093

102094

B04-NA3GW1M

B04-NA3GW3M

B04-NA3GW5M

B04-NA4GW1M

B04-NA4GW3M

B04-NA4GW5M

B04-NA5GW1M

B04-NA5GW3M

B04-NA5GW5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

126,-

 168,-

 224,-

139,-

 179,-

 235,-

151,-

193,-

 248,-

NB GU/GW (3x1,5mm2)
Napájení: 230V/50Hz

16A/3500W

Stupeň krytí: IP20

Průřez: 3x1,5mm2 

Barva: bílá

 

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102105

102098

102106

102100

102101

102109

102113

102114

102115

B05-NB3GU1M

B05-NB3GU3M

B05-NB3GU5M

B05-NB4GU1M

B05-NB4GU3M

B05-NB4GU5M

B05-NB5GU1M

B05-NB5GU3M

B05-NB5GU5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

 120,-

 178,-

 258,-

 131,-

 191,-

 270,-

 144,-

 203,-

 282,-

S VYPÍNAČEM:

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102107

102099

102108

102110

102111

102112

102102

102103

102104

B05-NB3GW1M

B05-NB3GW3M

B05-NB3GW5M

B05-NB4GW1M

B05-NB4GW3M

B05-NB4GW5M

B05-NB5GW1M

B05-NB5GW3M

B05-NB5GW5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

144,-

 203,-

 282,-

157,-

 216,-

 293,-

 168,- 

 227,- 

 306,-



www.damijashop.cz
www.damija.com

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

84,- Kč bez DPH

9001569 WNT-1B2 
spínač jednopólový, řazení 1 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001570 WNT-2B2 
přepínač sériový, řazení 5

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001571 WNT-5B2
přepínač střídavý, řazení 6 (schodišťový)

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001572 WNT-6/7B2
spínač křížový, řazení 7

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

101,- Kč bez DPH

9001573 WNT-8B2 
spínač křížový, řazení 7

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

134,- Kč bez DPH

9001579 GWN-B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem

ABEX B2
Řada vypínačů a zásuvek IP54

Charakteristickými rysy této kolekce je pevné 

a proti vlhkosti a prachu odolné pouzdro. 

Spínače jsou vybaveny rychlospojkami, 

zásuvky tradičními šroubovými spoji. 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

134,- Kč bez DPH

9001582 NT-16B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

242,- Kč bez DPH

9002160 NT-316 B2
zásuvka trojnásobná 3x2p+Z 16A/250V s víčkem

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

84,- Kč bez DPH

9001581 NT-16B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem

Barevná provedení B2:
bílá, šedá, šedobílá, šedočerná

26

ARGOS BULLETIN



27

10 | 2020

Germicidní
dezinfekční
UV-C lampa
Lucky

kanceláře, domácnosti
školy, obchody, hotely 

99 % | 60 m2

MÍRA STERILIZACE DOSAH ZÁŘENÍ
(LUCKY 60)

VIRŮM

PLÍSNÍM

ROZTOČŮM

BAKTERIÍM

ROZTOČŮM

BAKTERIÍM

S
T
O
PP

LU
CK

Y 
36

Antibakteriální dezinfekce místnosti UV-C 
zářením je jednou z možností likvidace virů 
a bakterií, ale i roztočů a plísní.

■ Napájení 230 V 
■ Lampa dodávána včetně dálkového ovládání 
■ Obsahuje časovač a detekci přiblížení 
 – bezpečnostní prvek, který automaticky vypíná 
 zařízení při přiblížení na 10 m
■ Svítidlo je plně certifi kované
■ Životnost cca 8000 h 
■ Záruka 24 měsíců na svítidlo
■ Cena náhradních trubic:
 UVC trubice 36 W 399,- Kč bez DPH 
 UVC trubice 60 W 450,- Kč bez DPH

Lucky 36   
36 W, prostor 20–40 m2

1.890 Kč bez DPH
včetně recyklačního poplatku

Lucky 60
60 W, prostor 40–60 m2

2.890 Kč bez DPH
včetně recyklačního poplatku

Lucky 60Lucky 36   Lucky 36   Lucky 36   

Typy svítidel

ENIKA.CZ s.r.o.
Vlkov 33
509 01 Nová Paka 
Telefon: +420 493 77 33 11 
E-mail: enika@enika.cz 
www.enika.cz

Český výrobce systémů
a dodavatel osvětlení
již od roku 1990



ElektroRadce.cz s.r.o. 
Staré Hradiště 527 
533 52 Staré Hradiště

IČ:02198304 
DIČ: CZ02198304 
info@elektroradce.cz

Akční nabídka LED panelů s příslušenstvím

794 Kč 
bez DPH

610 Kč 
bez DPH

266 Kč 
bez DPH

97 Kč 
bez DPH

• LED PANEL 45W VT-6145 60X60 120LM/W 
    Výkon: 45W, Svítivost: 5400lm 
    Barva světla 4000K denní bílá 
    SKU: 6236

• LED PANEL 29W VT-6129 60X60 120LM/W 
   Výkon: 29W, Svítivost: 3480lm 
   Barva světla: 4000K denní bílá 
   SKU: 6241

• PŘISAZENÝ SYSTÉM PRO LED PANELY 60X60 
   SKU: 8156

• ZÁVĚSNÝ SYSTÉM PRO LED PANELY 
   SKU: 6018

28

ARGOS BULLETIN



29

10 | 2020

ElektroRadce.cz s.r.o. 
Staré Hradiště 527 
533 52 Staré Hradiště

IČ:02198304 
DIČ: CZ02198304 
info@elektroradce.cz

Svítidla jsou osazena SAMSUNG čipy
a mají 5 let záruku

1271 Kč 
bez DPH

1130 Kč 
bez DPH

484 Kč 
bez DPH

267 Kč 
bez DPH

• LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO 70W VT-160 150CM 
   Výkon: 170W, Svítivost: 15000lm 
   Barva světla: 4000K 
   SKU: 676

• LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO 60W VT-160 120CM 
   Výkon: 60W, Svítivost: 7200lm 
   Barva světla: 4000K 
   SKU: 678

• LED SLIM SVÍTIDLO 50W VT-8-50 150CM
   Výkon: 50W, Svítivost: 6000lm 
   Barva světla: 4000K 
   SKU: 668

• LED SLIM SVÍTIDLO 40W VT-8-40 120CM 
   Výkon: 40W, Svítivost: 4800lm 
   Barva světla: 4000K 
   SKU: 666



ElektroRadce.cz s.r.o. 
Staré Hradiště 527 
533 52 Staré Hradiště

IČ:02198304 
DIČ: CZ02198304 
info@elektroradce.cz

Výprodej závěsných lustrů

455 Kč 
bez DPH

169 Kč 
bez DPH

532 Kč 
bez DPH

488 Kč 
bez DPH

766 Kč 
bez DPH

• ZÁVĚSNÝ LUSTR VT-7170 
    Maximální příkon: 60W, 
    Patice: E27, Rozměry: Ø 165 x 220 mm
    SKU: 3819

• ZÁVĚSNÁ OBJÍMKA VT-7118
    Maximální příkon: 60W, 
    Patice: E27, Rozměry: 45 x 57 x 1500 mm
    SKU: 3754

• ZÁVĚSNÝ LUSTR VT-8180    
    Maximální příkon: 60W, 
    Patice: E27, Rozměry: Ø 180 mm
    SKU: 3707

• ZÁVĚSNÝ LUSTR VT-7162
    Maximální příkon: 60W, 
    Patice: E27, Rozměry: Ø 160 x 350 x 600 mm 
    SKU: 3868

• ZÁVĚSNÝ LUSTR VT-8220
    Maximální příkon: 60W, 
    Patice: E27, Rozměry: Ø 220 mm     
    SKU: 3711

30

ARGOS BULLETIN



31

10 | 2020

ElektroRadce.cz s.r.o. 
Staré Hradiště 527 
533 52 Staré Hradiště

IČ:02198304 
DIČ: CZ02198304 
info@elektroradce.cz

Výprodej závěsných lustrů

533 Kč 
bez DPH

429 Kč 
bez DPH

136 Kč 
bez DPH

136 Kč 
bez DPH

422 Kč 
bez DPH

• ZÁVĚSNÝ LUSTR VT-8150
    Maximální příkon: 60W, 
    Patice: E27, Rozměry: Ø 150 mm
    SKU: 3713

• ZÁVĚSNÝ LUSTR VT-8150
    Maximální příkon: 60W, 
    Patice: E27, Rozměry: Ø 150 mm
    SKU: 3712

• ZÁVĚSNÁ OBJÍMKA VT-7778
    Maximální příkon: 60W, 
    Patice: E27, Rozměry: Ø 73 x 102 x 1000 mm
    SKU: 3720

• ZÁVĚSNÁ OBJÍMKA VT-7778
    Maximální příkon: 60W, 
    Patice: E27, Rozměry: Ø 73 x 102 x 1000 mm
    SKU: 3721

• ZÁVĚSNÝ LUSTR VT-7422
    Maximální příkon: 60W, 
    Patice: E27, Rozměry: Ø 230 x 310 mm
    SKU: 3729



Spínače a zásuvky

GALATEA

Membránová průchodka
Samotěsnící membránové průchodky umožňují
přímou instalaci kabelu, aniž by bylo nutné vrtat 
či odlamovat plastové záslepky

Vícenásobné zásuvky
2-násobné a 3-násobné
zásuvky jsou již 
prodrátované z výroby

Krytí IP 44
Ochrana proti stříkající vodě
ze všech stran

Vnitřní kryty šroubů
Vnitřní kryty šroubů pro 

dodržení krytí IP jsou 
součástí balení.

Otevírání
Úhel otevření víka 

zásuvek až 170°

Zásuvky
S ochranným kolíkem, 

verze Schuko na objednání

Nové barevné provedení - ANTRACIT

Spínače a zásuvky GALATEA jsou speciálně navrženy do prostředí se zvýšeným výskytem vlhkosti 
a prachu. Kompaktní pouzdro z odolného plastu zaručuje dlouhou životnost přístrojů. Galatea je 
vhodná k venkovnímu použití, v domácnostech a sportovištích. Díky nové antracitové barvě je 
designově vhodná pro montážní haly, garáže, dílny apod.

Hlavní výhody

Obj. č. Název Barva Rozměry Balení Materiál

5321-07 Zásuvka s ochranným kolíkem
2P+PE Antracit 65 x 48 x 75 1 / 12

bezhalogenový
UV odolný ABS

5322-07 Zásuvka dvojnásobná s ochranným kolíkem 
2x 2P+PE Antracit 130 x 48 x 75 1 / 12

5323-07 Zásuvka trojnásobná s ochranným kolíkem 
3x 2P+PE Antracit 195 x 48 x 75 1 / 4

5331-07 Přepínač střídavý
řazení č. 6 Antracit 65 x 46 x 75 1 / 12

5332-07 Spínač sériový 
řazení č. 5 Antracit 65 x 46 x 75 1 / 12

5337-07 Tlačítko ovládací se symbolem “zvonek”
řazení č. 1/0 Antracit 65 x 46 x 75 1 / 12

5331-07 5332-07 5337-07 5321-07 5322-07 5323-07

32

ARGOS BULLETIN



33

10 | 2020

Ergonomické miniaturní
svorky pro pevné vodiče

Testovací otvor 
pro fázovou
zkoušečku

Vestavěná měrka správné 
délky odizolování vodiče

MINIATURNÍ BEZŠROUBOVÉ 
SVORKY - PC

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Miniaturní bezšroubové svorky PC
V bezšroubové svorce PC lze propojit vodiče s pevným jádrem různých průřezů 
od 0,5 do 2,5 mm2. Svorky šetří prostor i čas při instalacích. Transparentní pouzdro 
z polykarbonátu zajišťuje vizuální kontrolu připojených vodičů, navíc jsou svorky 
opatřeny otvorem pro měření. Svorky PC se vyrábí od 2 do 6 připojovacích míst. 
Maximální zatížitelnost je 24 A a jmenovité napětí až 450 V.

Ergonomické miniaturní
svorky pro pevné vodiče

Obrázek Obj. č. Typové
označení

Počet 
pólů

Počet
vstupů Barva EAN kód Bal./ks  

1004680 bezšroubové svorky
PC212-R 1 2 Transparentní / 

červená 100

1004681 bezšroubové svorky
PC213-O 1 3 Transparentní / 

oranžová 100

1004682 bezšroubové svorky
PC214-Y 1 4 Transparentní / 

žlutá 100

1004683 bezšroubové svorky
PC215-G 1 5 Transparentní / 

šedá 100

1004684 bezšroubové svorky
PC216-P 1 6 Transparentní / 

fialová 100

 Miniaturní rozměry
 Vynikající poměr kvality a ceny
 Transparentní pouzdro
 Vizuální kontrola vodičů

 Vhodné pro pevné vodiče
 Pro průřezy vodiče 0,5 - 2,5 mm2

 Jmen. napětí 450 V
 Jmen. proud 24 A
 Provozní teplota až 85°C
 Délka odizolování vodiče 11 mm
 Materiál - polykarbonát (PC)
 Třída ochrany proti

 plamenu - UL 94V-0

Hlavní výhody:

Testovací otvor 
pro fázovou
zkoušečku

Vestavěná měrka správné 
délky odizolování vodiče

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 2 6

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 3 3

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 4 0

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 5 7

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 6 4

450 V, 24 A

NOVINKA

Technická specifikace:

1004680

1004681

1004682

1004683

1004684



34

ARGOS BULLETIN



35

10 | 2020

P3 Logistics Parks, Budova F,
Paceřická 2773/1
193 00 Praha - Horní Počernice

www.etielektroelement.cz

VÍTE ŽE, ...

•  není potřeba požívat větší rozvodnice
•  menší počet přístrojů v rozvodnici zrychlí a zpřehlední montáž
•  při rekonstrukci starších rozvodů vyměníte jen MODUL za MODUL

… vyšla 3. edice normy ČSN 33 2000 -4-41, která obsahuje nová ustanovení a že platnost starší edice 
    2. této normy končí 7.7.2020?

… vyšla 3. edice normy ČSN 33 2000 -4-41, která obsahuje nová ustanovení a že platnost starší 
    edice 2. této normy končí 7.7.2020?

Norma ČSN 33 2000-4-41 ed. 3 se zabývá ochranou před úrazem elektrickým proudem v elektrických 
instalacích. Je založena na EN 61140, která je základní normou bezpečnosti, jež se uplatňuje na 
ochranu osob a hospodářských zvířat. ČSN EN 61140 ed. 3 je určena k tomu, aby určila základní 
principy a požadavky, které jsou společné pro elektrické instalace a zařízení, nebo které jsou 
potřebné pro koordinaci těchto požadavků.

… edice 3 uvedené normy obsahuje několik zcela nových článků? Článek 411.3.4 požaduje, 
     aby světelné obvody v sítích TN a TT v samostatné domácnosti byly opatřeny ochranou pomocí 
     proudového chrániče (RCD), jehož jmenovitý reziduální pracovní proud nepřekračuje 30 mA.

… pokud se budete držet přesné specifikace článku v normě, všechny světelné obvody v sítích 
     TT a TN „nabobtnají“ o dva moduly (3 krát) vložením jednoho proudového chrániče 
     (RCD -dvoupólové napojení) a je třeba použít větší rozvodnici?

… pokud použijete standardní proudový chránič s nadproudovou
     ochranou (RCD-S), všechny světelné obvody nabobtnají „jen“ 
     o jeden modul, tj. dvakrát!

… při použití jednomodulových proudových chráničů s nadproudovou 
     ochranou KZS-1MB/10 (obj. č. 002175202), případně KZS-1M/B16 
     (obj. č. 002175204) výrobce ETI, spotřeba místa v rozvaděči 
     se nezmění! 

Jednoduše - MODUL za MODUL!



Profesionální odvíječky  
kabelových cívek a svazků

X BOARD

Více produktů v katalogu RUNPOTEC:

https://goo.gl/1gWX3p

XB 300
Obj.č. 10137

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů  

Ø 300 mm pro všechny malé až střední kabelové bubny. 

Nosnost až 300 kg!
Multifunkční trn + XB 300
Obj.č. 10174

Nasazením na nerezový středový trn a následným vyklopením 

4 postranních třmenů lze odvíjet i volné kabelové svazky nebo 

jednotlivé vodiče. 

Výhodný balíček!

XB 500
Obj.č. 10136

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů Ø 500 mm 

pro všechny druhy kabelů a trubek (žilové vodiče, kabelové 

svazky, kabelové bubny, chráničky, lana aj.). 

Nosnost až 800 kg!

Ideální pro poškozené
kabelové bubny!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

+

36

ARGOS BULLETIN



37

10 | 2020



WIFI LED A60 E27

X
220-240V~
50/60Hz

Ε̂27

Z
25 000

U
_
300°

c
15 000

Q
1/100

Y

W

SMART HOME

• LED A60 RGB CCT SMART ŽÁROVKA
• určena ke vzdálenému ovládání za pomocí smartphonu, tabletu a podobně
• připojení přes stávající WiFi síť s možností vzdáleného ovládání pomocí mobilních dat
• kompatibilní se standardem IEEE 802.11 b/g/n (2,4GHz)
• ovládání žárovky přes aplikaci Tuya nebo Smart Life
• aplikace spolupracují se systémy Android a iOS
• možnost plynulé změny barvy světla (RGB)
• plynulá změna teploty barev světla od teplé po studenou bílou (CCT - WW/NW/CW)
• možnost stmívání v rozsahu 10-100%
• kompatibilní s hlasovými asistenty Amazon Alexa a Google Assistant 
• další funkce aplikace:      

- plánovač pro nastavení času vypnutí i  zapnutí    
- časovač pro nastavení času vypnutí     
- přednastavené režimy (čtení, práce, noc)     
- přizpůsobení změny barev podle rytmu hudby    

DKC

WiFi LED A60 E27 10W RGB GXSH050 8592660132167 10 teplá/neutrální/studená bílá 80-900 2700-6000K ≥80 48 297 Kč

R G BCCT dimmable

Ø60

12
0

COOL
WHITE

WARM
WHITE

NEUTRAL
WHITE

LED 10W  70W

A++

38

ARGOS BULLETIN



39

10 | 2020

WIFI CAM DM2

X
220-240V~
50/60Hz

z20

-10+40°C

Y
W

SMART HOME

• SMART INTERIÉROVÁ OTOČNÁ KAMERA
• určena k monitorování a zabezpečení vnitřních prostorů domu
• rozlišení 1920 x 1080 px (2 MP)
• snímková frekvence - 50 snímků za sekundu
• typ snímače - CMOS
• komprese videa - H.264
• zorný úhel 90° (360° za pomocí otáčení)
• možnost otáčení prostřednictvím aplikace o 170° v horizontálním a 40° ve vertikálním směru
• vestavěný reproduktor a mikrofon (možnost obousměrné komunikace)
• infračervené noční vidění s dosvitem 15m (automatické zapnutí po setmění)
• napájení pomocí síťového adaptéru (součást balení)
• slot pro MicroSD kartu o velikosti max. 128GB
• možnost přímého napojení přes Network port RJ-45 LAN
• podpora ONVIF
• vzdálené ovládání prostřednictvím smartphonu, tabletu a podobně
• připojení přes stávající WiFi síť s možností vzdáleného ovládání prostřednictvím mobilních dat
• kompatibilní se standardem IEEE 802.11 b/g/n (2,4GHz)
• ovládání kamery přes aplikaci Tuya nebo Smart Life
• aplikace spolupracují se systémy Android a iOS
• montáž položením na nábytek, připevněním na stěnu nebo strop (možnost připevnění ke stativu)
• další funkce aplikace:      

- zasílání notifikací a fotografií v případě detekce pohybu    
- trasování pohyblivých osob       
- tvorba a ukládání fotografií, videozáznamů      
- možnost ukládání na cloud      
- nahrávání podle časového plánu      
- udělení oprávnění dalším osobám      
- přiřazení kamer pro danou místnost

DKC

WiFi CAM DM2 GXSH002 8592660131504
2 MP, 1920 x 1080 px, 50fps, MicroSD max. 128 GB, 

Network port, IEEE 802.11 b/g/n (2,4 GHz)
180 1/24 1318 Kč

11
6

81

170°

40°



WIFI CAM DM1

X
220-240V~
50/60Hz

z20

-10+40°C

Y
W

SMART HOME

• SMART INTERIÉROVÁ OTOČNÁ KAMERA
• určena k monitorování a zabezpečení vnitřních prostorů domu
• rozlišení 1920 x 1080 px (2 MP)
• snímková frekvence - 50 snímků za sekundu
• typ snímače - CMOS
• komprese videa - H.264
• zorný úhel 90° (360° za pomocí otáčení)
• možnost otáčení prostřednictvím aplikace o 170° v horizontálním a 30° ve vertikálním směru
• vestavěný reproduktor a mikrofon (možnost obousměrné komunikace)
• infračervené noční vidění s dosvitem 15m (automatické zapnutí po setmění)
• napájení pomocí síťového adaptéru (součást balení)
• slot pro MicroSD kartu o velikosti max. 128GB
• možnost přímého napojení přes Network port RJ-45 LAN
• podpora ONVIF
• vzdálené ovládání prostřednictvím smartphonu, tabletu a podobně
• připojení přes stávající WiFi síť s možností vzdáleného ovládání prostřednictvím mobilních dat
• kompatibilní se standardem IEEE 802.11 b/g/n (2,4GHz)
• ovládání kamery přes aplikaci Tuya nebo Smart Life
• aplikace spolupracují se systémy Android a iOS
• montáž položením na nábytek, připevněním na stěnu nebo strop
• další funkce aplikace:      

- zasílání notifikací a fotografií v případě detekce pohybu    
- trasování pohyblivých osob       
- tvorba a ukládání fotografií, videozáznamů      
- možnost ukládání na cloud      
- nahrávání podle časového plánu      
- udělení oprávnění dalším osobám      
- přiřazení kamer pro danou místnost

DKC

WiFi CAM DM1 GXSH001 8592660131498
2 MP, 1920 x 1080 px, 50fps, MicroSD max. 128 GB, 

Network port, IEEE 802.11 b/g/n (2,4 GHz)
240 1/24 1780 Kč

10
2

110

170°

30°

40

ARGOS BULLETIN



41

10 | 2020

WIFI CAM WS1

X
220-240V~
50/60Hz

z66

-10+50°C

Y
W

SMART HOME

• SMART VENKOVNÍ STATICKÁ IP66 KAMERA
• určena k monitorování a zabezpečení vnitřních a venkovních prostorů
• prachotěsná a voděodolná konstrukce (IP66)
• rozlišení 1920 x 1080 px (2 MP)
• snímková frekvence - 50 snímků za sekundu
• typ snímače - CMOS
• komprese videa - H.264
• zorný úhel 90°
• možnost manuálního otáčení o 360° v horizontálním a 80° ve vertikálním směru
• vestavěný reproduktor a mikrofon (možnost obousměrné komunikace)
• infračervené noční vidění s dosvitem 30m (automatické zapnutí po setmění)
• noční LED přisvícení (aktivace v případě detekce pohybu) 
• napájení pomocí síťového adaptéru (součást balení)
• slot pro MicroSD kartu o velikosti max. 128GB
• možnost přímého napojení přes Network port RJ-45 LAN
• kvalitní vzdálený bezdrátový přenos zajištěn pomocí antény (součást balení)
• podpora ONVIF
• vzdálené ovládání prostřednictvím smartphonu, tabletu a podobně
• připojení přes stávající WiFi síť s možností vzdáleného ovládání prostřednictvím mobilních dat
• kompatibilní se standardem IEEE 802.11 b/g/n (2,4GHz)
• ovládání kamery přes aplikaci Tuya nebo Smart Life
• aplikace spolupracují se systémy Android a iOS
• montáž připevněním na stěnu nebo strop
• další funkce aplikace:       

- zasílání notifikací a fotografií v případě detekce pohybu    
- tvorba a ukládání fotografií, videozáznamů     
- možnost ukládání na cloud      
- nahrávání podle časového plánu      
- udělení oprávnění dalším osobám      
- přiřazení kamer pro danou místnost

DKC

WiFi CAM WS1 GXSH003 8592660131511
2 MP, 1920 x 1080 px, 50fps, MicroSD max. 128 GB, 

Network port, IEEE 802.11 b/g/n (2,4 GHz)
260 1/24 1881 Kč

- nahrávání podle časového plánu
- udělení oprávnění dalším osobám      
- přiřazení kamer pro danou místnost- přiřazení kamer pro danou místnost

16
0

71

360°

80°



WIFI SWITCH

X
220-240V~
50/60Hz

z20

-10+40°C

Q
1/60

Y

W

SMART HOME

• SMART SPÍNAČE
• určené k montáži do instalačních krabic 
• dostupné ve variantách 1 a 2 kanálové
• určeny ke vzdálenému ovládání prostřednictvím smartphonu, tabletu a podobně
• připojení přes stávající WiFi síť s možností vzdáleného ovládání prostřednictvím 

mobilních dat
• kompatibilní se standardem IEEE 802.11 b/g/n (2,4GHz)
• ovládání spínačů přes aplikaci Tuya nebo Smart Life
• aplikace spolupracují se systémy Android a iOS
• skleněná plocha vybavena dotykovými tlačítky s nočním podsvícením
• kompatibilní s hlasovými asistenty Amazon Alexa a Google Assistant 
• další funkce aplikace:      

- plánovač pro nastavení času vypnutí i zapnutí    
- časovač pro nastavení času vypnutí     
- tvorba automatizovaných funkcí     
- samostatné programování pro každý kanál    
- tvorba skupin vypínačů

X
Max. LOAD DKC

WiFi SWITCH White GXSH040 8592660131627 bílá Spínač jednokanálový 1000VA/5A 135 627 Kč

WiFi 2SWITCH White GXSH041 8592660131634 bílá Spínač dvoukanálový 2x 1000VA/5A 145 658 Kč

WiFi SWITCH Black GXSH042 8592660131801 černá Spínač jednokanálový 1000VA/5A 135 627 Kč

WiFi 2SWITCH Black GXSH043 8592660131818 černá Spínač dvoukanálový 2x 1000VA/5A 145 658 Kč

86

86

26

10

53

WiFi SWITCH White - GXSH040

WiFi 2SWITCH White - GXSH041 WiFi 2SWITCH Black- GXSH043

WiFi SWITCH Black - GXSH042

42

ARGOS BULLETIN



43

10 | 2020

WIFI SOC

X
220-240V~
50/60Hz

z20

-10+40°C

Y
W

SMART HOME

• SMART ZÁSUVKY
• dostupné ve variantách jednozásuvek nebo čtyřzásuvek se čtyřmi USB 

porty
• verze SCHUCKO nebo FRENCH
• určeny ke vzdálenému ovládání prostřednictvím smartphonu, tabletu 

a podobně
• připojení přes stávající WiFi síť s možností vzdáleného ovládání 

prostřednictvím mobilních dat
• kompatibilní se standardem IEEE 802.11 b/g/n (2,4GHz)
• ovládání zásuvek přes aplikaci Tuya nebo Smart Life
• aplikace spolupracují se systémy Android a iOS
• vybavené podsvícenými tlačítky
• monitoring spotřeby elektrické energie (platí pouze pro jednozásuvky)
• kompatibilní s hlasovými asistenty Amazon Alexa a Google Assistant 
• další funkce aplikace:     

- plánovač pro nastavení času vypnutí i zapnutí   
- časovač pro nastavení času vypnutí    
- tvorba automatizovaných funkcí    
- samostatné programování pro každou zásuvku    
- tvorba skupin zásuvek

X
Max. LOAD

X
USB OUTPUT DKC

WiFi 4SOC 4USB GXSH022 8592660131542 4x FRENCH zásuvka, 4x USB 2400VA/10A 5V DC/max. 2,4A (4x1A) 580 1/20 1648 Kč

WiFi 4SOC SCHUKO 4USB GXSH023 8592660131559 4x SCHUKO zásuvka, 4x USB 2400VA/10A 5V DC/max. 2,4A (4x1A) 580 1/20 1648 Kč

WiFi SOC S GXSH026 8592660131580 1x FRENCH zásuvka 3500VA/16A - 85 1/50 482 Kč

WiFi SOC SCHUKO S GXSH027 8592660131597 1x SCHUKO zásuvka 3500VA/16A - 85 1/50 482 Kč

80

54 54

GXSH027

GXSH022 GXSH023

GXSH026 GXSH027



X
250V/16A

z68

b 
-40+85°C

Y
W

 DKC

CTC IP68 5x1,5 GXSP006 8592660123981 5 0,75 – 1,5mm² 98 30 M28 M28 M24  10/300 213 Kč

CTC IP68 3x1,5 GXSP007 8592660123998 3 0,75 – 1,5mm2 85 26 M24 M24 M24 108 Kč 

CTC-D IP68 3x1,5 GXSP008 8592660124001 3 0,75 – 1,5mm2 105 30 - M28 M24 191 Kč

• PROPOJOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• materiál: polyamid PA66
• vhodné pro venkovní použití
• IP68 kabelová vodotěsná spojka
• bezšroubová svorkovnice

IP68 CTC IP68

ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL

98

30

a

b

85

26

a

b

c
ee dd

c ee dd

105

30 b

a

dd
ee

GXSP006

GXSP007

GXSP008

c d e

 10/500

 10/400

44

ARGOS BULLETIN



45

10 | 2020

NEUTRAL
WHITE

b

a c

GXPR094

GXPR095

PR
EM

IU
M QUALITY GUARAN

TEED

5
GUARANTEE

YEARS

X 
220-240V~ 
50/60Hz

j
z65

{07

o
p
q
b 

-20+45°C

V
_ 

50°

Z 
50 000

c 
25 000

Pf (λ) 
≥0,9

Y
W

GAMA PROFI SMD GRAY A A++
IP65

5
YEARS 

GUARANTEE

 DKC

GAMA PROFI SMD 30W GRAY GXPR094 8592660125381 30 3000 neutrální bílá 4000K  ≥ 80 200 150 40 1,15 1/20 1 023 Kč

GAMA PROFI SMD 50W GRAY GXPR095 8592660125398 50 5000 neutrální bílá 4000K  ≥ 80 242 206 45 1,95 1/10 1 428 Kč

GAMA PROFI SMD 100W GRAY GXPR096 8592660131856 100 10 000 neutrální bílá 4000K  ≥ 80 370 265 50 3,55 1/2 2 739 Kč

• REFLEKTOR LED SMD
• těleso svítidla: hliníkový odlitek s práškovým nástřikem
• difuzor: tvrzené sklo
• plochý, kompaktní design
• vysoká světelná účinnost
• prachotěsný a voděodolný
• pětiletá záruka

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

GAMA PROFI SMD 30W GRAY

GXPR096

GAMA PROFI SMD 50W GRAY GAMA PROFI SMD 100W GRAY



www.greenlux.cz  •  wifi.greenlux.cz

NOVÉ WiFi produkty

WiFi BULB
Chytrá LED A60 RGB
CCT stmívatelná žárovka 
s paticí E27 o světelném toku
900lm a výkonu 10W (90lm/W).

WiFi CAMRozšířená řada 3 chytrých kamer 
vybavených detekcí pohybu, 

nočním viděním, micro SD slotem, 
internetovým portem, 

oboustrannou audio komunikací 
a mnoha dalšími užitečnými vlastnostmi.

WiFi SWITCH Chytré spínače WiFi SWITCH. 
Dostupné ve variantách
1 a 2 kanálové, v bílé nebo černé barvě. 
Disponují nočním podsvícením tlačítek,
časovačem, včetně odpočítávání. 
Možné ovládání tlačítky 
nebo vzdáleným přístupem.

WiFi SOCChytrá řada zásuvek WiFi SOC. 
Dostupné ve variantách jednozásuvek 
nebo čtyřzásuvek se čtyřmi USB porty

 ve verzi Schuko nebo French.
Disponují podsvícením tlačítek, časovači, 

včetně odpočítávání. Jednozásuvky jsou 
vybaveny i monitorováním spotřeby 

elektrické energie. Možné ovládání tlačítky
 nebo vzdáleným přístupem.

Powered by
 Smart Life

46

ARGOS BULLETIN



47

10 | 2020

GXSL021

DAISY BOSTON 60W NW

LED   60W  480W
LED 100W  820W

NEUTRAL
WHITE

Z
30 000

V
c

15 000

_
150°x90°

Pf (λ)
≥0,9

Q
1

Y
W

BOSTON - ACCESSORIES

DAISY BOSTON 3
YEARS

GUARANTEE
A A++

• POULIČNÍ SVÍTIDLO LED SMD
• těleso svítidla: hliník
• vhodné na nasvětlení venkovních prostor
• kompenzovaný jalový výkon (PF>0,9)
• vestavné napájení LED CCD
• technologie LED SMD 3030 EPISTAR
• možnost doobjednání polohovatelného ramene (GXSL021)
• možnost doobjednání montážní redukce z 50mm na 60mm (GXDS192)

DKC

BOSTON IL adapter 60mm GXSL021 8592660130439 517 Kč

DAISY BOSTON adapter 50/60mm GXDS192 8592660132686  385 Kč

DKC

DAISY BOSTON 60W NW GXDS195 8592660132679 60 6600 neutrální bílá 5000K ≥80 2,8 2 330 Kč

DAISY BOSTON 100W NW GXDS196 8592660132877 100 11000 neutrální bílá 5000K ≥80 6 4 090 Kč

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

DAISY BOSTON 100W NW

X
220-240V~
50/60Hz

j
z65

{08

n
p
q
b

-20+50°C

IP65

GXDS192
GXSL021

ø 50mm

GXDS196

GXDS195

ø 60mm

ø 50mm ø 60mm



X
100-240V~
50/60Hz

j
z65

{08

b
-20+50°C

V
Z

30 000

c
15 000

Pf (λ)
≥0,97

_
90°

Q
1

Y
W

NEUTRAL
WHITE

DAISY GOLY IP65
3

YEARS
GUARANTEE

A A++

a

c

DKC

DAISY GOLY 100W 90 NW GXDS200 8592660132648    100  11000 neutrální bílá 4000K ≥80 275    180 2,4 2 198 Kč

DAISY GOLY 150W 90 NW GXDS201 8592660132655 150 16500 neutrální bílá 4000K ≥80 275    180 2,4 3 298 Kč

DAISY GOLY 200W 90 NW  GXDS202 8592660132662 200 22000 neutrální bílá 4000K ≥80 320 190 3,2 4 178 Kč

• SVÍTIDLO LED HIGH BAY
• těleso svítidla: hliník
• difuzor: polykarbonát (PC)
• vysoká světelná účinnost - 110lm/W
• prachotěsný a voděodolný
• kompenzovaný jalový výkon (Pf>0,97)
• montážní závěs: M10

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

DAISY GOLY 100W 90 NW DAISY GOLY 150W 90 NW DAISY GOLY 200W 90 NW

48

ARGOS BULLETIN



49

10 | 2020

NEUTRAL
WHITE

LED 36W  4 × 18W T8

55595

59
5

X
220-240V~
50/60Hz

j
z20

m
r
b

-20+40°C

V
_
110°

Z
50 000

Pf (λ)
≥0,9

Q
1

Y
W

ILLY A A++

• PŘISAZENÝ STROPNÍ LED PANEL
• rám: bíle lakovaný ocelový plech
• difuzor: polypropylen (PP)
• montáž:                                                                                                                         

- přisazením ke stropu (bez nutnosti dokoupení montážních rámů)                                                                                                                                            
- umístěním do kazetových stropů (závisí na typu/provedení stropu)                                                                                                                                     
- zavěšením na lanka (nejsou součástí balení)

• odolná konstrukce svítidla (při zavěšení nedochází ke zkroucení)
• technologie přímého vyzařování snižuje účinek žloutnutí difuzoru a tím i zajišťuje nižší 

ztráty světelného výkonu
• energeticky efektivní náhrada za zářivková svítidla
• více než 2-krát nižší spotřeba elektrické energie
• součástí CCD napájecí zdroj
• spolupracuje s pohybovými senzory PIR / HF

DKC

ILLY 36W NW GXPS130 8592660130453 36 3600 neutrální bílá 4000K ≥80 2,8 1 230 Kč

ILLY 42W NW GXPS131 8592660133140 42 4400 neutrální bílá 4000K ≥80 2,7  1 384 Kč

ILLY 46W NW GXPS132 8592660133157 46 4900 neutrální bílá 4000K ≥80 2,7  1 472 Kč

• pohled na přisazené svítidlo - výška pouze 45mm (typ GXPS130 - 55mm)

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

ILLY - ACCESSORIES • příslušenství pro odsazení svítidla od stropu
• určeno k vytvoření prostoru pro kabelové vedení

DKC

ILLY plastic distance accessories  GXPS139 8592660133195 13 Kč

GXPS130

45595

59
5

GXPS131, GXPS132



NEUTRAL
WHITE

LED 36W  4 × 18W T8
LED 46W  2 × 36W T8

X
220-240V~
50/60Hz

j
z20

m
r
b

-20+40°C

V
_
110°

Z
50 000

Pf (λ)
≥0,9

Q
1

Y
W

ILLY IIA A++

1195 55

29
5

• PŘISAZENÝ STROPNÍ LED PANEL
• rám: bíle lakovaný ocelový plech
• difuzor: polypropylen (PP)
• montáž:                                                                                                                                 

- přisazením ke stropu (bez nutnosti dokoupení montážních rámů)                       
- umístěním do kazetových stropů (závisí na typu/provedení stropu)                       
- zavěšením na lanka (nejsou součástí balení)

• odolná konstrukce svítidla (při zavěšení nedochází ke zkroucení)
• technologie přímého vyzařování snižuje účinek žloutnutí difuzoru                                      

a tím i zajišťuje nižší ztráty světelného výkonu
• energeticky efektivní náhrada za zářivková svítidla
• více než 2-krát nižší spotřeba elektrické energie
• součástí CCD napájecí zdroj
• spolupracuje s pohybovými senzory PIR / HF

DKC

ILLY II 36W NW GXPS135 8592660130460 36 3600 neutrální bílá 4000K ≥80 2,8 1 384 Kč

ILLY II 46W NW GXPS136 8592660133164 46 4500 neutrální bílá 4000K ≥80 3,0 1 626 Kč

• pohled na přisazené svítidlo - výška pouze 45mm (typ GXPS135 - 55mm)

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

ILLY - ACCESSORIES• příslušenství pro odsazení svítidla od stropu
• určeno k vytvoření prostoru pro kabelové vedení

DKC

ILLY plastic distance accessories  GXPS139 8592660133195 13 Kč

1195 45

29
5

GXPS135

GXPS136

50

ARGOS BULLETIN



51

10 | 2020

LED T8

28 25

598/1198/1498

NEUTRAL
WHITE

X 
220-240V~ 
50/60Hz

T8

 

T8/G13

Z 
25 000

b 
-20+40°C

V
_ 
300°

c 
15 000

Pf (λ) 
≥0,9

Q 
1/30

Y
W

3
YEARS 

GUARANTEE

LED ZDROJE

DKC

LED T8-840-9W/60cm milk GXLT150 8592660132266 9 neutrální bílá 1215 4000K ≥80 95 108 Kč

LED T8-840-18W/120cm milk GXLT151  8592660132273 18 neutrální bílá 2430 4000K ≥80 195 152 Kč

LED T8-840-24W/150cm milk GXLT152 8592660132280 24 neutrální bílá  3240 4000K ≥80 245 196 Kč

LED T8-840-9W/60cm clear GXLT156 8592660132297 9 neutrální bílá 1350 4000K ≥80 95 99 Kč

LED T8-840-18W/120cm clear GXLT157 8592660132303 18 neutrální bílá 2700 4000K ≥80 195 143 Kč

LED T8-840-24W/150cm clear   GXLT158 8592660132310 24 neutrální bílá 3600 4000K ≥80 245 187 Kč

• LED TRUBICE SMD
• energeticky efektivní náhrada za T8 zářivky
• více než 2x nižší spotřeba elektrické energie
• mimořádně vysoký měrný výkon 150 lm/W 

(verze milk 135 lm/W)
• skleněný difuzor
• široký vyzařovací úhel
• integrované vnitřní napájení CCD LED
• napájena přímo ze sítě
• technologie LED SMD 2835
• kompenzovaný jalový výkon (PF>0,9)
• záruka 3 roky

L N

LN

LN

LED FUSE

L
N

L
N

L
N

VVG

Schéma zapojení:

GXLT010 FUSE LED TUBE
NENÍ součástí balení.

A++

clear

milk



lumina

Vypínače a zásuvky designové řady lumina 
od společnosti Hager jsou výbornou variantou 
pro vás, kteří oceníte jednoduché,  
moderní a funkční řešení pro váš interiér.

hager.cz

svůj styl
Vyber si

lumina soul

lumina intense

lumina passion

52

ARGOS BULLETIN



53

10 | 2020

LEHČÍ

RYCHLEJŠÍ
1000 výstřelů oproti 500 za hodinu

KOMPAKTNÍ

SNADNÁ MONTÁŽ

MALÁ SÍLA PŘITLAČENÍ
(N) 45-50 oproti 50-70

FORCE ONE
CALIBRE

NASTŘELOVACÍ
PISTOLE

105 Joule
výkon

100 %
vyvážená

Ergonomická



 IP 44 a IP 67
 Snadná montáž
 Individuální
vybavení
  Robustní
materiály

SÉRIE PRO VŠECHNY POŽADAVKY

AMAXX®

Více informací o AMAXX® najdete na:
www.MENNEKES.com

Hensel, s.r.o. 
Chelčického 1386
413 01 Roudnice nad Labem 

Phone: +420 777 702 621
Fax: +420 416 828 222
prodej@hensel.cz
www.hensel-electric.cz

AD_AMAXX_210x297mm_CZ_0619.indd   1 14.06.2019   09:07:5054

ARGOS BULLETIN



55

10 | 2020

DK-KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY 

ODOLÁVAJÍCÍ POVĚTRNOSTNÍM 
VLIVŮM, PRO NECHRÁNĚNOU 
VENKOVNÍ INSTALACI

Nová krabicová rozvodka Hensel 
Více informací na Hensel, s.r.o., www.hensel.cz

-  testováno VDE, DNV GL -  

certifikát č.: TAE00000EE

-  Ruský námořní registr pro 

lodní dopravu - dokument č.: 

250-A-1180-108795

-  stupeň krytí IP 66 / IP 67/ 

IP69 s kabelovými vývodkami 

jako příslušenstvím,  

dočasné zaplavení až 1 metr,  

max. 15 minut

-  odolnost vůči povětrnost-

ním vlivům: UV odolné, vodě 

odolné, teplotně odolné



ELEKTRONICKÝ 
KATALOG 
PRODUKTŮ 3M Elektro a Dymo

www.eshop.interaction.cz

INTERACTION s. r. o.
interaction@interaction.cz

www.interaction.cz

56

ARGOS BULLETIN



57

10 | 2020

NÁSTAVNÉ
RÁMEČKY

VIDEO O PRODUKTU

www.kopos.cz

NR 5X5

• pět nástavných rámečků v jednom
• pro přístrojové krabice pod omítku
• snadné dělení po 5 mm
• jednoduché připevnění k zabudované krabici 
• bezhalogenové provedení



APUS LED je moderní design 
spojený s atraktivním 
světelným efektem. 

Je to skvělý nápad pro osvětlení 
schodišť a chodeb nebo pro zvýraznění 
interiérového designu pokojů. 

Unikátní konstrukce svítidla zaručuje 
rovnoměrné rozptýlení světla. 

Verze PIR je vybavena čidlem pohybu. 
Čidlo detekuje pohyb/zapíná osvětlení 
bez ohledu na okolní intenzitu světla.

Kanlux 

APUS LED 
Dekorativní svítidlo LED

26538
5905339265388

APUS LED B-NW 
14 lm  
4000 K 

26539
5905339265395

APUS LED B-WW
13 lm  
3000 K 

27084
5905339270849

APUS LED P68 B-NW CZ 
14 lm  
4000 K 

27085
5905339270856

APUS LED P68 B-WW CZ  
13 lm  
3000 K 

29856
5905339298560

APUS LED PIR B-NW  
14 lm  
4000 K 

29857
5905339298577

APUS LED PIR-B WW    
13 lm  
3000 K 

0,8W

Materiál korpusu: leštěná nerezová ocel, plast

58

ARGOS BULLETIN



59

10 | 2020

SOLA je moderní design spojený 
s atraktivním světelným efektem. 

Je to skvělý nápad pro osvětlení 
schodišť a chodeb. 

Unikátní konstrukce svítidla 
zaručuje rovnoměrné 
rozptýlení světla.

Kanlux 

SOLA LED 
Dekorativní svítidlo LED

27558
5905339275585

SOLA LED B-NW  
14 lm  
4000 K 

27559
5905339275592

SOLA LED B-WW  
13 lm  
3000 K 

0,8W

Materiál korpusu: 
leštěná nerezová ocel, plast



TERRA je moderní design spojený 
s atraktivním světelným efektem. 
Je to skvělý nápad pro osvětlení 
schodišť a chodeb nebo pro 
zvýraznění interiérového 
designu pokojů. 

Unikátní konstrukce svítidla zaručuje 
rovnoměrné rozptýlení světla.

Verze PIR je vybavena čidlem pohybu. 
Čidlo detekuje pohyb/zapíná osvětlení 
bez ohledu na okolní intenzitu světla.

Kanlux 

TERRA LED 
Dekorativní svítidlo LED

26848
5905339268488

TERRA LED B-NW
14 lm  
4000 K 

26849
5905339268495

TERRA LED B-WW
13 lm  
3000 K 

27088
5905339270887

TERRA LED P68 B-NW CZ
14 lm  
4000 K 

27089
5905339270894

TERRA LED P68 B-WW CZ 
13 lm  
3000 K 

29860
5905339298607

TERRA LED PIR B-NW 
14 lm  
4000 K 

29861
5905339298614

TERRA LED PIR B-WW  
13 lm  
3000 K 

27376
5905339273765

TERRA MINI LED B-NW 
14 lm  
4000 K 

27377
5905339273772

TERRA MINI LED B-WW
13 lm  
3000 K 

Materiál korpusu: leštěná nerezová ocel, plast

0,8W

60

ARGOS BULLETIN



61

10 | 2020

Materiál korpusu: hliníková slitina | Materiál difuzoru: plast

26680 5905339266804 ASTEN LED IP44 8W-NW   8W 450lm 4000K

26681 5905339266811 ASTEN LED IP44 12W-NW   12W 770lm 4000K

26682 5905339266828 ASTEN LED IP44 15W-NW   15W 970lm 4000K

Kanlux ASTEN LED
 
je lineární nástěnné svítidlo, 
které najde využití v ložnicích, 
šatních skříních ale také 
(díky IP44) v mísnostech 
s vyšší vlhkostí. 

Můžeme jej bez obav montovat 
nad zrcadlem v koupelně. 

Má integrované světelné zdroje
LED SMD s životností až 25 000h.

Kanlux  

ASTEN LED

Kanlux ASTEN LED

Kanlux  Kanlux  

ASTEN LED
Přisazené svítidlo LED

44

kanlux.cz



KPS

Žádejte u své

pobočky

ODDÁLENÉ HROMOSVODY

L - 430 mm - obj. č. 24549

 obj. č. 24570

 obj. č. 24600

AKČNÍ CENY NA VYBRANÉ  POLOŽKY 

 obj. č. 21319
145,00 Kč 

BETONOVÝ PODSTAVEC
VČETNĚ PODLOŽKY
(pro JP/M16)
váha 12 kg

99,00 Kč 

125,40 Kč  
L - 680 mm - obj. č. 24556

31,60 Kč 

33,00 Kč 

 závit M16

FeZn

Hromosvodové dráty

11,40 Kč

SR02 4xM8
 obj. č. 20732
12,50 Kč 

SO velká
obj. č. 20541

mobil: +420 602 780 919
mobil: +420 606 206 157

             

ST univerzální
 délka páska 400 mm
 obj. č. 30489

SP1
 obj. č. 20527

6,90 Kč

6,90 Kč 

SU Uni
 obj. č. 20572

18,10 Kč 

SS
 obj. č. 20510

SVORKY FeZn

5,10 Kč 

16,06 Kč 
8,35 Kč 8,15 Kč 6,05 Kč 

KOVOBLESK KPS OPAVA s.r.o.,  747 83 Radkov,  www.kovoblesk.com

AlMgSi - drát 8

Drát 8 - 34,00 Kč 
obj. č. 31486 - balení po 10 kg/25 m
obj. č. 31479 - balení po 20 kg/50 m
obj. č. 32520 - balení po 25 kg/75 m

Drát 10 - 34,00 Kč
obj. č. 31646 - balení po 10 kg/15 m
obj. č. 31523 - balení po 20 kg/30 m
obj. č. 32537 - balení po 25 kg/45 m 

 obj. č. 31585 - měkký / bal. 6,7 kg/50 m
90,- Kč
obj. č. 1000306501 - měkký / bal. 20 kg
77,50 Kč

Drát 8 - 148,00 Kč
obj. č. 32636 - balení 10 kg/ 50 m
obj. č. 24723 - balení 20 kg/100 m

PVC provedení drátu AlMgSi

malé balení

Uvedené ceny jsou bez DPH.

62

ARGOS BULLETIN



63

10 | 2020



Aplikace Home + Control 
v češtině a zdarma

MODERNÍ OVLÁDÁNÍ
OVLÁDEJTE DOMÁCNOST HLASEM NEBO Z MOBILU

Hlasoví asistentiAplikace Home + Control Hlasoví asistentiHlasoví asistentiHlasoví asistentiHlasoví asistenti

chytrá domácnost

JEDNODUŠE VE SPOJENÍ 
S VAŠÍM DOMOVEM

Aplikace Home + Control 

VÍCE POHODLÍ
PŘIZPŮSOBTE VYTÁPĚNÍ
VAŠEMU DENNÍMU REŽIMU

SVĚTLA A ŽALUZIE
UPGRADUJTE KLASICKÁ SVĚTLA
A ŽALUZIE NA PŘIPOJENÁ

PŘEHLED
DOHLÉDNĚTE NA SVŮJ DŮM 
A PŘIVÍTEJTE NÁVŠTĚVU I KDYŽ 
NEJSTE DOMA 

KONTROLA SPOTŘEBY
SLEDUJTE SPOTŘEBU,
BUĎTE V OBRAZE

Spínaná zásuvka
s Wi-Fi bránou

Vnější 
kamera

Detektor 
kouře

Termostaty Smarther 
a Netatmo PRO

Termostatické hlavice

Drátové a bezdrátové 
ovládání žaluzií a světel

Linea 3000 
video

Video telefon 
Classe 300 Wi-Fi

Zásuvkové adaptéry a kabelové výstupy 
s možností spínání a měření spotřeby

Vnitřní 
kamera

SirénaOkenní 
senzory 

sledujte nás:

www.legrand.cz

64

ARGOS BULLETIN



65

10 | 2020

Kompaktní jističe 3VA
  široká škála variabilního příslušenství
  univerzálnost a konfigurovatelnost vnitřního příslušenství 
  schopnost datové komunikace
  integrovaná funkce měření
  rychlá a jednoduchá náhrada dříve vyráběných přístrojů 

pomocí speciálních sad

Nový Modeion

w
w

w
.n

ov
ym

o
d

ei
o

n.
cz



VSAĎ SE S BÁROU!
Zapoj se do soutěže  

a ohákni se do práce za 3000 Kč. 

www.VsadteNaSpolehlivost.cz

Více informací naleznete na

66

ARGOS BULLETIN



67

10 | 2020

VSAĎTE KALHOTY,  
ŽE NAŠIM PRODUKTŮM
MŮŽETE DŮVĚŘOVAT.

SVĚT NÁS DOBŘE ZNÁ,
JEN V EVROPĚ PŮSOBÍME

VE VÍCE NEŽ 30 ZEMÍCH.

www.VsadteNaSpolehlivost.cz



ŠETŘETE MÍSTO
S NOVÝMI ÚZKÝMI PRODUKTY NOARK

INSTALAČNÍ JISTIČE
Ex9B40J

JEDNOMODULOVÉ 
KOMBINOVANÉ CHRÁNIČE 

Ex9NLE LE

25%
ÚSPORA MÍSTA 50%

ÚSPORA MÍSTA

www.noark-electric.cz

68

ARGOS BULLETIN



69

10 | 2020



70

ARGOS BULLETIN



71

10 | 2020

  

• 
•    
•    
•  

     
• 



Podzimní akce  
s příchytkou Schnabl SD 30

=
100 ks

Hlavní výhody:

50% úspora času 
při instalaci

24 mm

6 mm

40 kg

8 mm

37 mm 

? kg

do konce roku 2020

•	 dřík 						6	mm	-	časová	úspora

•	 vrtání	pouze	do	hloubky	24	mm

•	 nosnost	až	40	kg

•	 montáž	pouze	rukou		

bez	nástroje

•	 lze	zkrátit	na	polovinu	se		

zachováním	funkčnosti

72

ARGOS BULLETIN



73

10 | 2020

Nový gumový program TAURUS 2

 skvělá ergonomie a moderní design
 krytí až IP 54
 niklované kontakty
 barevná rozlišovací matice
 celobarevné provedení



Řešením je desinfekční 
lampa UVC-Protect

Ničí bakterie, viry, plísně a ostatní 
mikroorganismy

Desinfikuje ozářené předměty a 
prostory

Odstraňuje zápach domácích 
zvířat

Použitelná ve veřejném
sektoru i domácnostech

Bezpečnost při používání
zajišťuje sensor pohybu

Kompaktní velikost

Jednoduché ovládání

Moderní design

Nenáročná na údržbu

Výměnná UVC trubice

Šetří čas i peníze

®

quality lighting

COVID-19

COVID-19 Chřipka Plíseň Infekce Roztoči

Hotely Nemocnice Domácnost Restaurace Kanceláře

jen 15-60min

UVC-Protect
ML-435.001.57.0

74

ARGOS BULLETIN



75

10 | 2020

30 let

POUŽITÍ
Svítidla Horti jsou určena pro pěstování 
rostlin ve sklenících. Tato svítidla přináší 
možnost zvýšení kvality a množství sklizených 
plodin a přejít na optimální celoroční produkci 
nezávisle na klimatických podmínkách.

VÝHODY
- zkrácení růstového cyklu
- zlepšuje barvu, tvar a chuť plodin
- snížení provozních nákladů energie
- celoroční pěstování a prodloužení 
  vegetačního cyklu

svítidla pro skleníky = řízený růst rostlin

www.trevos.cz



76

ARGOS BULLETIN



77

10 | 2020

SPOLEHLIVE
OHREV VODY

Světové ohřívače vody 
vyrobené na Slovensku
STIEBEL ELTRON nabízí řešení na míru pro Vaše 
individuální potřeby díky širokému portfoliu 
technologicky vyspělých a úsporných zásobníkových 
ohřívačů vody, které Vám na stupeň přesně ohřejí 
požadované množství teplé vody.

Malé beztlakové 
zásobníkové ohřívače 
ESH Trend

Malé tlakové 
zásobníkové ohřívače 
ESH Plus

Nástěnné zásobníkové 
ohřívače PSH 
Universal k vertikální 
i horizontální instalaci

Nástěnné zásobníkové
ohřívače PSH Trend

Stacionární ohřívače 
vody s nepřímým 
ohřevem řady SB-VTI

Ohřívače vody s technologií  
tepelného čerpadla 
SHP-F Premium

Více na www.stiebel-eltron.cz/ohrev-vody



Zimní pohotovost. Připravíme vás na zimu!

Samoregulační kabely RAYCHEM  
nyní za jedinečnou cenu

CONNECT AND PROTECT

nVent.com/RAYCHEM

©2020 nVent. Všechny značky a loga nVent jsou majetkem anebo jsou licencovány společností nVent Services GmbH nebo jejími 
přidruženými společnostmi. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Společnost nVent si vyhrazuje 
právo měnit technické údaje bez předchozího upozornění. RAYCHEM-AD-EU1734-PFPRGA5-CZ-2009

Nyní je nejlepší doba k 
ochraně vašeho domova 
před zimními škodami.
Elektrické topné systémy jsou energeticky 
nejúčinnější řešení. U ochrany potrubí před 
mrazem fungují pouze v nezbytně nutných 
případech a na místech, kde je to potřeba.  
U ochrany okapů musí být splněny dvě 
podmínky – pokud teplota klesne pod 0°C a 
současně padá sníh nebo se tvoří zmrazky. 
Minimální náklady a maximální účinnost!

Podívejte se na naši speciální nabídku pro:

FroStop Black (samoregulační topný kabel 
pro ochranu okapů před ledem a sněhem)

R-ETL-A/B (samoregulační topný kabel pro 
protimrazovou ochranu potrubí)

nVent RAYCHEM. Žádný led, žádná oprava. 

www.originaljejenjeden.cz

Ochrana okapů před sněhem a ledem
• Samoregulační kabel FROSTOP-BLACK

Ochrana potrubí před zamrznutím
• Samoregulační kabely R-ETL-A/B

78

ARGOS BULLETIN



79

10 | 2020

LED solární
svítidlo s unikátním
řešením solárního 
panelu a umístění
baterie, včetně
pohybového čidla 

29.995,-
Kč bez DPH

www.hellolight.eu
www.visiocom.cz

SOLARXTUBE



Sedna  
Design/Elements

Nové stylové  
vypínače  
a zásuvky

Dejte tvar svým 
představám!
Pokud se jedná o moderní interiér 

domácnosti, zákazníci hledají produkty, 

které vypadají elegantně, usnadní život 

a samozřejmě zvýší úroveň komfortu. 

Chtějí produkty, které mají osobitost, 

styl a úroveň. Ocení vzhled ušlechtilých 

materiálů jako kamene, dřeva, skla 

nebo kovu. A samozřejmě preferují 

dobrou cenu. Produktová řada vypínačů 

a zásuvek Sedna Design/Elements 

společnosti Schneider Electric byla 

navržena právě s ohledem na tyto 

představy zákazníků, ale také s ohledem 

na potřeby profesionálních elektrikářů.

Produktová řada Sedna Design/Elements je nová 
generace vypínačů a zásuvek. Drobné technické detaily 
a vychytávky podstatně zjednodušují a zkracují dobu 
montáže, zvyšují komfort montáže i spolehlivost. 

Ocení je profesionálové i kutilové.

Stáhněte si  
brožuru nebo  
katalog v PDF

Brožura: Katalog:

80

ARGOS BULLETIN



81

10 | 2020

Sedna Design/Elements

Rámečky Sedna Design/Elements

Krycí rámečky jsou dostupné až v pětinásob-
ném provedení a lze je použít jak pro horizontál-
ní, tak i vertikální montáž, a to do zapuštěných 
i povrchových krabic. Díky speciální membráně, 
která chrání mechanizmus před průnikem vody, 
jsou všechny rámečky Sedna Design navíc kom-
patibilní i s přístroji Sedna v krytí IP44. Rámečky 
jsou k mechanizmu připevněny unikátním zakla-
pávacím osmibodovým systémem, který zaru-
čuje pevnou fixaci a dokonale zarovná rámeček 
na nerovné stěně.

Mechanizmy Sedna Design/Elements

Mechanizmy Sedna jsou dostupné v bezšroubo-

vém provedení a to včetně zásuvek, což profesioná-

lům zkracuje čas montáže, a přitom zaručí stopro-

centní upevnění vodičů. Na zadní straně přístroje 

naleznete schéma zapojení a nákres sepnuté polo-

hy spínače. Profesionál rovněž ocení kompaktnost 

mechanizmů Sedna. Hloubka zapuštění spínačů je 

pouhých 24 mm a je možné je montovat i do nízkých 

panelákových krabic. Kovový montážní rámeček s 

prolisy je robustní a jeho postranní západky usnadní 

vyrovnání až pěti přístrojů vedle sebe. Spínače a tla-

čítka jsou dostupná i ve verzích s modrou orientační 

nebo červenou signalizační LED kontrolkou.

Volba profesionálů

Řada Sedna Design nabízí 4 barvy a řada Sedna 

Elements až 9 různých designů vzhledu kamene, 

dřeva, skla nebo kovu. Barvy přístrojů a krycích rá-

mečků obou řad lze mezi sebou libovolně kombino-

vat v mnoha variantách.

Kovový montážní rámeček:

� Montážní rámečky do sebe zapadají, 
pro snadné vyrovnání více přístrojů.

� Vodíci drážky provyrovnání nepřes  
ně umístěných instalčních krabic.

� Osm montážních bodů pro snadné 
a spolehlivé upevnění rámečku.

Seznamte se v krátkých videích  
jak přístroje instalovat a nastavit:
www.youtube.com/SchneiderElectricCZ



LEDVANCE.CZ

LED SVÍTIDLA PRO POULIČNÍ OSVĚTLENÍ,  
PARKOVIŠTĚ A CYKLISTICKÉ STEZKY

LEDVANCE AREA  
2. GENERACE

82

ARGOS BULLETIN



83

10 | 2020



LED Nástěnná/stropní svítidla

cena  od 170 Kč  bez DPH a RP

15 000 h (L70) NESTMÍVATELNÉ

IP20

4 000 K

35 000 h (L70) NESTMÍVATELNÉ

IP54

4 000 K

IK06

15 000 h (L70) NESTMÍVATELNÉ 4 000 K3 000 K

• Robusní design
• Nástěnné nebo stropní svítidlo
• Teplotní rozsah -30° C až +35°C

• Nástěnné nebo stropní svítidlo
• Dvě barvy světla 

• Klasický design
• Nástěnné nebo stropní svítidlo
• Dvě velikosti (Ø 250 mm, Ø 320)

EOC Typ Popis Příkon
W

Světelný
tok lm

Cena bez 
DPH a RP

872790096780700 PILA Ceiling RD 10W 4000K W 06 výška 68 mm  Ø 250 10 1 100 245,-

872790096782100 PILA Ceiling RD 17W 4000K W 06 výška  68 mm  Ø 320 17 1 700 350,-

EOC Typ Popis Příkon
W

Světelný
tok lm

Cena bez 
DPH a RP

871016336442199 PILA WL007C LED10S/840 PSU RND WH G2 výška 88 mm  Ø 170 12 960 310,-

871016336443899 PILA WL007C LED16S/840 PSU RND WH G2 výška  88 mm  Ø 220 20 1 600 420,-

EOC Typ Popis Příkon
W

Světelný
tok lm

Cena bez 
DPH a RP

872790096784500 PILA DN020B G2 LED12/830 15W D150 RD EU výška 38 mm  Ø 150, 3 000 K 15 1 150 170,-

872790096786900 PILA DN020B G2 LED12/840 15W D150 RD EU výška 38 mm  Ø 150, 4 000 K 15 1 150 170,-

872790096788300 PILA DN020B G2 LED20/830 24W D200 RD EU výška 38 mm  Ø 200, 3 000 K 24 1 900 240,-

872790096790600 PILA DN020B G2 LED20/840 24W D200 RD EU výška 38 mm  Ø 200, 4 000 K 24 1 900 240,-

cenaod 115 Kčbez DPH a RP

84

ARGOS BULLETIN



85

10 | 2020

Instalace do sádrokartonu
Pro svítidla řady RC065B

EOC Typ CENA

871016334716599 RC007Z SMB-PLC 70,-

Obsah sady: 6 ks klipů a spojovací materiál
Montáž: pro čtverec 600 x 600 mm je ideální otvor sádrokartonu 575 x 575 
mm. Klip ze sady nainstalujete namísto šroubku ve svítidle. Klip neinstalujte 
do míst, kde je již uchycen rohový díl svítidla.

Vytvořte si přisazené svítidlo z vestavného
Pro svítidla řady RC065B 

GPC EON Typ CENA

911401892480 871016336272499 RC065Z SMB W60L60 525,-

V sadě naleznete obvodové části pro svítidlo, které zafixujete ke stropu 
a svítidlo do připraveného otvoru vložíte.
Obsah sady: 2 boky k uchycení do stropu, 2 odnímatelné boky, 4 rohové 
spojovací prvky, spojovací materiál.

LED svítidla

LED prachotěs 
WT060C

EOC Typ Popis
Příkon 

(W)
Přibližná 

náhrada za
Světelný
tok (lm)

CENA

871016336007299 WT060C LED18S/840 PSU L600

napájení pouze z jedné strany, 
konektor s WAGO svorkou

15 W 2x 18W 1 800 lm 650,–

871016336009699 WT060C LED36S/840 PSU L1200 30 W 2x 36W 3 600 lm 800,–

871016336011999 WT060C LED56S/840 PSU L1500 46 W 2x 58W 5 600 lm 930,–

871016336295399 WT060C LED80S/840 PSU L1800 65 W 2x 80W 8 000 lm 1 360,–

871016336010299 WT060C LED36S/840 PSU TW1 L1200 průběžná montáž, na obou stranách 
konektor s WAGO svorkou

30 W 2x 36W 3 600 lm 870,–

871016336012699 WT060C LED56S/840 PSU TW1 L1500 46 W 2x 58W 5 600 lm 1 030,–

Montážní třmen z nerezu. Korpus svítidla je nerozebíratelný – nulové riziko pádu krytu. Korpus svítidla je vyroben z polykarbonátu.

Výhody
•  Ekonomická řada Philips Ledinaire 

nabízí vynikající poměr cena/výkon.

Použití
Výrobní prostory, sklady, garáže.

Cenový  
hit

LED čtverec 600 x 600 mm čtyři způsoby montáže*

IK02

50 000 h/L70 NESTMÍVATELNÉ

IP20

EOC Typ Popis
Příkon 

(W)
Barva 

světla (K)
Přibližná 

náhrada za
Světelný
tok (lm)

CENA

871869979180399 RC065B LED34S/840 PSU W60L60 NOC
standardní optika (UGR<22), integrovaný driver

34 W 4 000 K 4x 18 W 3 400 lm 850,-

871016336926699 RC065B LED41S/840 PSU W60L60 NOC 44 W 4 000 K 4x 24 W 4 100 lm 920,-

871869938647499 RC065B LED34S/840 PSU W60L60 OC kancelářská optika (UGR<19), integrovaný driver 34 W 4 000 K 4x 18 W 3 400 lm 1 170,-

Sada pro zavěšení svítidla
Pro svítidla řady RC065B

EON Typ Popis CENA

871016336592399 RC065Z SME-3 WH Sada pro zavěšení svítidla vč. napájecího kabelu 890,–

K vestavným svítidlům jednoduše nainstalujete nabízenou sadu a zavěsíte svítidlo dle Vašich požadavků.
Obsah sady: Závěsná sada s přívodním kabelem, 2 rohové úchytky, spojovací materiál.
Montáž: Nainstalujte 2 ks rohových úchytek na svítidlo. Uchyťte závěsy ke stropní konstrukci a koncovky našroubujte do rohů svítidla.

Atraktivní  
cena

Výhody
•  Vestavná svítidla do rastru ve tvaru čtverec/obdélník poskytují až 4x delší 

životnost než konvenční svítidla  T8 a T5. 
•  Svítidla s kancelářskou optikou (OC) splňují normu pro oslnění  

v kancelářských prostorech (UGR<19).
•  Pro chodby a další méně náročné prostory postačí verze s označením NOC.

Použití
Kanceláře, učebny, chodby, průchody atd.

Ledinaire Panel  
RC065B generace 3

IK08

50 000 h/L70 NESTMÍVATELNÉ

IP65



www.lighting.philips.cz

Parametry:
•  Záruka 3 roky
•  Životnost 50 000 h (L70)
•  Barva světla teplá bílá 3 000 K 

a neutrální bílá 4 000 K
•  Index podání barev min. 80
•  Měrný výkon až 100–105 lm/W
•  Stupeň krytí IP 65

•  Stupeň ochrany IK 07 (BVP154), IK 08 
(BVP155)

•  Hmotnost 0,65 až 1,44 kg (BVP154); 2,79 až 
6,26 kg (BVP155)

•  Třída ochrany I
•  Přepěťová ochrana 2 kV
(BVP154), 4 kV (BVP155)

•  BVP154 i ve verzi s čidlem pohybu (MDU)

•  Montážní třmen tvaru “U”
•  Instalace svítidla bez otevírání, 

s kabelem 1 m
•  Povolená provozní teplota okolí  
-25 až 40 °C
•  Barevné provedení tmavě šedá
•  BVP155 nově i ve verzi s asymetrickou 

optikou

Symetrická i asymetriká optika

S LED světlomety Ledinaire nahradíte stávající svítidla s halogenovými žárovkami 
do příkonu až 1 500 W a výbojkami až do příkonu 400 W. Díky kompaktním rozmě-
rům a inovovanému designu nebudou svítidla působit rušivě.

Svítidla jsou standardně vybavena symetrickou optiku (100 x 100°), u provedení 
BVP155 však nově nabízíme i asymetrickou optiku (30 x 80°). Montáž je díky 
předinstalovanému kabelu délky 1 m velice jednoduchá, svítidlo není nutné 
otevírat. Svítidla jsou vyrobena z kvalitních materiálu – hliník, polykarbonát 
a sklo. Svítidlo BVP154 lze dodat rovněž s integrovaným čidlem pohybu, vsazeným 
nenápadně přímo do těla svítidla. Součástí balení je dálkový ovladač pro 
nastavení parametrů čidla (dosah, prahová úroveň osvětlenosti, délka svícení).

EOC Typ Popis
Příkon 
W

Světelný 
tok (lm)

Přibližná 
náhrada za

Doporučená 
cena 
bez DPH

871016332970399 BVP154 LED10/830 PSU 10W VWB CE

Bez čidla 
pohybu

10
1 000

75W halogen 290,–
871016332971099 BVP154 LED10/840 PSU 10W VWB CE 1 050

871016332972799 BVP154 LED20/830 PSU 20W VWB CE
20

2 000
150W halogen 390,–

871016332973499 BVP154 LED21/840 PSU 20W VWB CE 2 100

871016332974199 BVP154 LED50/830 PSU 50W VWB CE
50

5 000
400W halogen, 70W výbojka 730,–

871016332975899 BVP154 LED52/840 PSU 50W VWB CE 5 250

871016333131799 BVP154 LED10/830 PSU 10W VWB MDU CE

S čidlem 
pohybu

10
1 000

75W halogen 750,–
871016333132499 BVP154 LED10/840 PSU 10W VWB MDU CE 1 050

871016333133199 BVP154 LED20/830 PSU 20W VWB MDU CE
20

2 000
150W halogen 820,–

871016333134899 BVP154 LED21/840 PSU 20W VWB MDU CE 2 100

871016333135599 BVP154 LED50/830 PSU 50W VWB MDU CE
50

5 000
400W halogen, 70W výbojka 1 200,–

871016333136299 BVP154 LED52/840 PSU 50W VWB MDU CE 5 200

871016333125699 BVP155 LED105/840 PSU 100W VWB CE
Symetrická 
optika

100 10 500 150W výbojka 2 200,–

871016333126399 BVP155 LED157/840 PSU 150W VWB CE 150 15 750 250W výbojka 3 200,–

871016333127099 BVP155 LED200/840 PSU 200W VWB CE 200 20 000 400W výbojka 4 250,–

871016333128799 BVP155 LED100/840 PSU 100W AWB CE
Asymetrická 
optika

100 10 000 150W výbojka 2 750,–

871016333129499 BVP155 LED150/840 PSU 150W AWB CE 150 15 000 250W výbojka 3 750,–

871016333130099 BVP155 LED200/840 PSU 200W AWB CE 200 20 000 400W výbojka 4 800,–

IP65 IK07

4 000 K50 000 h / L70

IK08

3 000 KBVP154 BVP155

Ledinaire Floodlight  
generace 2

LED světlomety

LED svítidla

86

ARGOS BULLETIN



87

10 | 2020

ON TESTOFF

LOW MEDIUM HIGH

10" 30"

5' 10'

20' 30'

AUTO

NIGHT

HIGH

LOW

OFF

DAYLIGHT LUX

SENSITIVITY

HOLD TIME

MEDIUM

TEST
1.  Stiskněte tlačítko TEST pro aktivaci testovacího režimu: 
nepřetržitý provoz čidla, délka svícení 10 sek., dlouhý dosah (> 7 m)
2. Chcete-li změnit nastavení svítidla (délka svícení, dosah čidla, 
prahová úroveň osvětlenosti), stiskněte tlačítko TEST

ON
Svítidlo bude stále svítit.

 OFF
Svítidlo se vypne, i když je zapojeno do elektřiny.

Délka svícení 
10±3 sek., 30±5 sek., 60±10 sek., 

5±1 min., 8±2 min., 10±3 min. 

Dosah čidla
LOW - krátký: < 3 m
MEDIUM - střední:            3–7 m
HIGH – dlouhý: >  7 m

Prahová úroveň osvětlenosti 
NIGHT:      1–10 lux
LOW:         10–30 lux
MEDIUM: 30–70 lux
HIGH:        70–150 lux
OFF:          nepřetržitý provoz čidla

AUTO
Standardní nastavení:  střední osvětlenost (30-50 lux), 
délka svícení 5 minut, střední dosah (3-7 m)

Provozní podmínky

Napětí 220-240V/AC Vlhkost prostředí <93%RH

Frekvence 50/60Hz Instalační výška 1.5-2.5m

Spotřeba ≤0.5W  Jmenovité zatížení MAX0.5A/100W

Rozsah detekce >160° Pracovní teplota -25℃～+50℃

Jak nastavit mód:
ukázka, jak nastavit mód:  délka svícení 30 sek., střední dosah čidla (3 – 7 m), střední prahová úroveň osvětlenosti (30 – 70 lux)

Zmáčkněte
TEST Zmáčkněte 30" Zmáčkněte bílé

MEDIUM
Zmáčkněte žluté 

MEDIUM

Svítidlo nesvítí:
a. Zkontrolujte přívod elektřiny a svítidlo.
b. Zkontrolujte napětí na přívodu elektřiny.
c. Rozsvítí se kontrolka na čidle po zapnutí? Pokud ano,

zkontrolujte zapojení svítidla.
d. Pokud se nerozsvítí kontrolka na čidle po zapnutí, zkontrolujte,

zda nastavení prahové úrovně osvětlenosti

Špatná citlivost čidla. Možné příčiny:
a. Před čidlem je překážka, která brání přenosu signálu.
b. Teplota prostředí neodpovídá provozním podmínkám.
c. Zdroj signálu je mimo dosah čidla.
d. Výška instalace neodpovídá provozním podmínkám.

Svítidlo svítí neustále. Možné příčiny:
a. V dosahu čidla je neustále zdroj signálu.
b. Délka svícení je nastavena na maximální hodnotu.
c. Napětí neodpovídá provozním podmínkám.
d. Teplota vzduchu v blízkosti čidla je ovlivněna topením, 

klimatizací apod.

Poznámka:
1. Poté, co stisknete tlačítko TEST, můžete začít upravovat nastavení svítidla.

Když například zmáčknete 30", automaticky   se uloží délka svícení 30 sek.
Pro uložení nastavení již není třeba stisknout žádné další tlačítko.

2. Chcete-li nastavit jiný mód, musíte znovu stisknout tlačítko TEST
a tím smažete předešlé nastavení. Poté můžete nastavit délku svícení,
dosah čidla a intenzitu osvětlení.

3. Poslední nastavení zůstane jako finální do další změny.

Možné problémy a jejich řešení:

Svítidlo funguje ve 2 režimech:
Režim s čidlem pohybu

V tomto režimu je zapnutí/vypnutí svítidla 
ovládáno mikrovlnným čidlem pohybu, které 
je integrováno do těla svítidla. Režim ak-
tivujete stisknutím tlačítka TEST nebo AUTO. 
Následně můžete nastavit požadovanou 

délku svícení, dosah čidla a prahovou 
úroveň osvětlenosti. Nastavení parametrů 
čidla je zachováno i po odpojení svítidla od 
elektrické sítě. Po znovuzapojení svítidla 
bude čidlo fungovat v módu, který byl použit 
naposledy.

 

Režim ON/OFF

V tomto režimu je pohybové čidlo mimo pro-
voz. Režim aktivujete stisknutím tlačítka ON 
(zapnutí svítidla) nebo OFF (vypnutí svítidla).

Možné problémy a jejich řešení:
› Svítidlo nesvítí:

a. Zkontrolujte přívod elektřiny a svítidlo.
b. Zkontrolujte napětí na přívodu elektřiny.
c.  Rozsvítí se kontrolka na čidle po zapnutí? Pokud 

ano, zkontrolujte zapojení svítidla.
d.  Pokud se nerozsvítí kontrolka na čidle po 

zapnutí, zkontrolujte, zda nastavení prahové 
úrovně osvětlenosti

› Špatná citlivost čidla. Možné příčiny:
a.  Před čidlem je překážka, která brání 

přenosu signálu.
b.  Teplota prostředí neodpovídá provozním 

podmínkám.
c.  Zdroj signálu je mimo dosah čidla.
d.  Výška instalace neodpovídá provozním 

podmínkám. 

› Svítidlo svítí neustále. Možné příčiny:
a.  V dosahu čidla je neustále zdroj signálu.
b.  Délka svícení je nastavena na maximální 

hodnotu.
c. Napětí neodpovídá provozním podmínkám.
d.  Teplota vzduchu v blízkosti čidla je ovlivněna 

topením, klimatizací apod.

Poznámka:

1.  Poté, co stisknete tlačítko TEST, můžete začít upravovat nastavení svítidla. Když například zmáčknete 30”, automaticky se uloží délka 
svícení 30 sek. Pro uložení nastavení již není třeba stisknout žádné další tlačítko.

2.  Chcete-li nastavit jiný mód, musíte znovu stisknout tlačítko TEST a tím smažete předešlé nastavení. Poté můžete nastavit délku svícení, 
dosah čidla a intenzitu osvětlení.

3.   Poslední nastavení zůstane jako finální do další změny.

•  Vzdálenost dálkového ovladače 
od svítidla max. 5 m

•  Životnost baterie (CR2025) 
v dálkovém ovladači je 6 měsíců

!

Vysvětlivky k dálkovému
ovladači pro světlomet BVP154

LED svít-
idlaLED svítidla



www.argos.cz
Uvedená cena je bez DPH a platí do vyprodání zásob pro registrované  
zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. Tiskové chyby vyhrazen.

Dezinfekce
ANTI-COVID
Dezinfekční přípravek  
ve spreji pro dezinfekci  
rukou a povrchů 

Vyrobeno na základě do-
poručené receptury WHO.

Přípravek ničí: Bakterie, plísně, viry 

(Acinetobacter, Pseudomonas, Klebsiella, 

Staphylococcus aureus, Kocuriarhizophi-

la, Candidaalbicans, coronavirus, MERS, 

SARS-CoV-2, influenza A virus H1N1, 

MHV, TGEV a.i.)

Skladovatelnost 6 měsíců.

ANTI-COVID 500 ml ve spreji:

129,- Kč
obj. kód: 9529972667

88

ARGOS BULLETIN



89

10 | 2020

Respirátory KN95 splňují nejvyšší standardy zdravotnických 
norem. Jsou vybaveny pěti filtračními vrstvami zachycujícími 
aerosoly a prachové a smogové částice.

www.argos.cz
Uvedená cena je bez DPH a platí do vyprodání zásob pro registrované  
zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. Tiskové chyby vyhrazeny.

Respirátory KN95
Díky dlouhodobé spolupráci se spolehlivými 
zahraničními partnery máme nyní skladem 
v dostatečném množství ochranné espirátory 
třídy KN95 (srovnatelná s třídou FFP2).

KN95 - dospělý:

64,- Kč/ks
obj. kód: 

3806371490

• Ochranná třída KN95 (srovnatelná 
s evropskou třídou FFP2) 

• 5 filtračních vrstev 

• Zachycuje aerosoly, prachové  
a smogové částice 

• Odfiltruje 95 % škodlivých částic 

• měkký, tvarovatelný nosník 

• ergonomický střih -  
určen pro dospělé

Baleno po 2 ks  
ve sterilním obalu:  

128,- Kč/bal.



Lisovací kleště k zapůjčení
na vybraných pobočkách  
ARGOS ELEKTRO a.s.

Hydraulické ruční  
lisovací kleště KYQ-400
Ruční hydraulické lisovací kleště pro lisování kabe- 
lových spojek a koncovek v rozsahu 50-400mm2.

Technická data:

• Lisovací síla: 105kN
• Lis. rozsah: 50-400mm2(Cu), 35-300mm2(Al)
• Zdvih: 25mm
• Délka: 540mm
• Váha: 6,2Kg
• Balení: plastový kufr (1,4Kg)

Půjčovné 1ks:

100,- Kč/den
(Minimální půjčovné 300,- Kč)

Kleště je možno si zapůjčit na pobočkách v Ostravě a Frýdku-Místku. Zapůjčení na dalších 
pobočkách je možné po domluvě s vaším obchodním zástupcem.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Cena pronájmu je uvedena za jeden pracovní den. Kratší termín není možný. Záloha je plná cena kleští, která  
Vám bude fakturována. Při vrácení Vám bude vystaven dobropis ponížený o půjčovné. Pokud budou kleště vráceny nestandardně poškozené 
nebo špinavé, nemusí být přijaty a záloha Vám nebude vyplacena.

Aktuální kontakty naleznete zde:
www.argos.cz/kontakt www.argos.cz

90

ARGOS BULLETIN



91

10 | 2020

VÝPOČTY  
OSVĚTLENÍ

S čím se na nás můžete obrátit?

• osvětlení interiérů budov, kanceláří, skladů a průmyslových 
prostor, dle ČSN EN 12 464-1 včetně nouzového osvětlení

• osvětlení venkovích pracovišť, průmyslových areálů 
a parkovišť dle ČSN EN 12 464-2

• osvětlení vnitřních a venkovních sportovišť, dle ČSN EN 12193

• výpočty veřejného osvětlení dle ČSN EN 13201 

V případě dotazů kontatujte:

Ing. Petr Běčák

e: petr.becak@argos.cz 
m: +420 602 572 820

Šťastný Michal

e: michal.stastny@argos.cz 
m: +420 725 928 119

Realizujeme návrhy, výpočty  
a vizualizace umělého osvětlení. 



Proč ARGOS ELEKTRO?

Ostrava 
Na Náhonu 1139/40 
tel: 596 133 728

Opava 
U Cukrovaru 1548/14 
tel :  553 732 990

Krnov  
Petrovická 61 
tel: 554 620 856

Pardubice  
Dražkovice 187 
tel: 466 301 856

Praha 
Vídeňská 182, Vestec 
tel: 244 401 088

Pelhřimov  
U Agrostroje 920 
tel: 601 367 862

Karviná  
S. Čecha 27/640  
tel: 596 312 288

Brno  
Masná 7b  
tel: 548 212 215

Nový Jičín 
Beskydská 574 
tel: 724 735 760 

Havlíčkův Brod 
Jihlavská 92 
tel: 727 866 182

Jeseník 
Tovární 1358 
tel: 602 353 193

Hodonín 
Brněnská 3033/40 
tel: 606 082 951

Třinec 
Ke Stadiónu 83 
tel: 725 567 625

Frýdek-Místek 
Na poříčí 3241 
tel: 601 574 535

Uherské Hradiště  
Průmyslová 1152 
tel: 777 777 330

Havířov 
Studentská 1554/1 
tel: 596 440 010

Kde nás najdete? Nevíte si rady?
Zeptejte se na naší 
infolince:

 800 333 380

Aktuální kontakty naleznete na:

www.argos.cz/kontakty

 � ARGOS SNÍDANĚ 
snídaně a prezentace sortimentu dodavatelů

 � DOPRAVA ZBOŽÍ ZDARMA 
nákladní doprava, včetně hydraulického ramena  
a sklápěcí plošiny, až na místo stavby

 � VĚRNOSTNÍ PROGRAM

 � CENOVÉ NABÍDKY ZDARMA

 � KALKULACE OSVĚTLENÍ 
světelný technik navrhne vhodná svítidla  
a spočítá kolik na osvětlení ušetříte

 � ODBORNÁ ŠKOLENÍ 
odborní zástupci a školitelé našich doda- 
vatelů v prostorách našich poboček

Nakupujte také on-line na www.argos.cz


